
 نماینده اصفهان در مجلس: روند فعلی فرونشست می تواند منجر به نابودی اصفهانی شود که از نظر اقتصادی در کشور   
بسیار پراهمیت است و سهم نخست تأمین درآمد کشور  را پس از  پایتخت داراست

صدای ما را از اصفهانِ تَرکَ خورده می شنوید!

 اصفهان؛ شناسنامه 
میراث، صنایع دستی 

 و گردشگری
 کشور است

طلسم شکنی طلسم شکنی 
با بطری های جادوییبا بطری های جادویی
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۷۰ درصد آمار حیوان گزیدگی در اصفهان 
مربوط به سگ است

اعطای ۴۷ گواهی مدیریت سبز به ادارات 
اصفهان در  زمینه مدیریت پسماند

رنجی بر  دسترنجِ هنرِ مینا و مس
حالِ بازارِ صنایعِ دستی اصفهان خوب نیست

مشکل فعالان 
اقتصادی اصفهان 

زمانبَر بودن دریافت 
ارز است

۷۰۰ نیروی جدید 
جذب شبکه بهداشت 

اصفهان شدند

کاهش آلایندگی 
صنایع اصفهان قبل 
از آغاز  روزهای آلوده 

هوا ضروری است

  پتانسیل درآمد ایران از »گردشگری«
 ۲۲ میلیار د دلار است
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

سه شنبه  ۴  اردیبهشت  1۴۰3
1۴  شوال  1۴۴5
۲3  آوریل ۲۰۲۴

 شماره ۴۰6۷    
8 صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5۰۰۰ تومان

شهرداری فتح آباد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداریها برابر صورت جلسه شماره 110/ش/ف/6 
 مورخ 1402/12/16 شورای اسلامی شــهر فتح آباد تعداد 5 قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر 

فتح آباد به صورت نقد از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند. لذا از کلیــه متقاضیان اعم از حقیقی 

و حقوقی دعوت به عمل می آید به منظور کســب اطلاعات بیشــتر از شرایط آگهی به ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت – سامانه ستاد مراجعه نمایند. مهلت دریافت اســناد مزایده از سامانه ستاد تا پایان 

وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1403/2/16 و ارائه پیشنهاد در سامانه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

مورخ 1403/2/26 می باشد. زمان بازگشائی پیشنهادات روز پنجشنبه  مورخ 1403/2/27 می باشد.

شمار تلفن های تماس: 09136832908-09138235209

شهرداری كلیشاد و سودرجان به استناد مصوبه شماره 1402/6/6276 مورخ 1402/09/11 شورای محترم 
اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به اجاره زمین واقع در پارك ساحلی جهت پارك بادی و بازی كودكان صرفاً 

 از طریق ســامانه ســتاد )WWW.Setadiran.ir( اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد الشرایط دعوت 

می گردد مطابق با زمان بندی اعلامی در مزایده شركت فرمایند.

1( تاریخ انتشار: 1403/02/04       
۲( مهلت دریافت اسناد: تا ساعت  19 مورخ  1403/02/18

3( مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19 مورخ  1403/02/30  
۴( تاریخ بازگشایی: ساعت 14:30 مورخ  1403/02/31

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.
- شهرداری در رد و قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده عمومی
) مرحله اول– نوبت اول(

آگهی مزایده مرحله دوم

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اولنوبت اول

نوبت دوم نوبت اول

م الف: 1۷۰311۰م الف: 1۷۰۲5۰۷

م الف: 169۷96۴

 مهدی مختاری - شهردار کلیشاد و سودرجانمهدی ظهرابی– شهردار فتح آباد سمیرم 

سیدمحمد اطیابی - شهـردار نطنز   

شهرداری نطنز در نظر دارد نسبت به پیش فروش یک واحد تجاری واقع در زیر زمین مجموعه تجاری اداری در حال 
ساخت جنب ساختمان شورا واقع در خیابان امام به مســاحت 46.41 مترمربع  از طریق برگزاری مزایده عمومی با 

شرایط مندرج در اسناد اقدام نماید. 
بهای پایه طبق نظریه کارشناسی رسمی دادگستری برای واحد به مساحت 46.41 مترمربع هر مترمربع 600.000.000 
ریال و قیمت کل  27.846.000.000 ریال می باشد. تضمین شــرکت در مزایده برای واحد 46.41 مترمربعی معادل 
1/500/000/000 ریال می باشد که به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم 
شود:1-ضمانتنامه معتبربانکی-یا فیش بانکی واریزی به حســاب شماره 0107157166009 بنام شهرداری نطنز نزد 
بانک ملی شعبه نطنز و یا مطالبات مورد تائید واحدمالی شهرداری.)به پیشنهاداتی که فاقد سپرده،سپرده کمتر،چک 
یا نظایر آنها می باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد( سایر اطلاعات ،جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده 
مندرج شده است. در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب 
به نفع شــهرداری نطنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است .آخرین مهلت 
تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت 19 روز دوشنبه 1403/02/17 و از طریق سامانه ستاد می باشد. آدرس سامانه 

https://setadiran.ir ستاد
    تلفن تماس:54222119- 031
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 علت حادثه در خط انتقال آب به کاشان چه بود؟
فرماندار شهرستان کاشان با اشــاره به حادثه در مســیر خط انتقال آب زاینده رود به کاشان اظهار 
کرد: با اعلام حادثه بــرروی خط انتقــال زاینده رود، بــا هماهنگی مدیریت بحران شهرســتان، 
 کاشــان اکیپ های امداد و حوادث به محل حادثه خطوط انتقال آب زاینده رود به کاشــان اعزام 

شدند.
به گزارش »تسنیم«، محمدشریف زارعی در جمع خبرنگاران  در بیان جزئیات اقدام صورت گرفته و 
حادثه ناشی از این اقدام غیرمجاز در شهرستان کاشان ابراز کرد: متأسفانه عملیات حفاری غیرمجاز 

در منطقه یزدآباد فین شــهر کاشــان با 
اســتفاده از بیل مکانیکی موجب بروز 
این حادثه شد. وی با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته از سوی آبفای کاشان تأکید 
کرد: با توجــه به اینکه نــوع این حادثه 
می توانست ســبب قطع آب شهروندان 
شود، شرکت آبفا از ساعت 14 تا ساعت 
21 به صورت مستمر برای رفع این حادثه 
تلاش کرد و شنبه شب آبگیری آن آغاز 
شــد. فرماندار ویژه شهرســتان کاشان 

تصریح کرد: علت جاری شدن ســیلاب نیز قطر بالای لوله انتقال بوده که خوشبختانه جریان آب 
خسارتی به شهروندان نداشته و در حال حاضر آبگیری خط زاینده رود در حال انجام است.

اختصاص زمین به 101 متقاضی حائز شرایط طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر محمدآباد

آیین برگزاری قرعه کشی برای واگذاری زمین به متقاضیان حائز شرایط طرح نهضت ملی مسکن 
در شهر محمدآباد با حضور جمعی از مسئولان شهرستان و متقاضیان واجد شرایط برگزار شد. 

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان گفت: دومین مرحله قرعه کشی طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرستان جرقویه )شــهر محمدآباد( برای اختصاص زمین به متقاضیان حائز شرایط 
برگزار شــد. محمدهادی فرازبخت با بیان اینکه با اجرای این مراسم زمین به 1۰1 نفر از متقاضیان 
شهر محمدآباد اختصاص یافت، افزود: در مجموع بیش از ۸۰۰ نفر برای طرح نهضت ملی مسکن 
این شهر اقدام به ثبت نام کردند که پس از بررسی و پالایش های لازم در حال حاضر افزون بر ۳۹۰ 
متقاضی حائز شرایط فعال هســتند. وی در خصوص تأمین اراضی مورد نیاز بیان کرد: در راستای 
تأمین زمین این طرح، 21 هکتار زمین به محدوده شــهری محمدآباد الحاق شــد و تفاهم نامه با 
شهرداری در خصوص آماده سازی و ارائه نقشــه تفکیکی مرحله یک در حال سپری شدن مراحل 

کمیسیون ماده ۵ است.

تأمین روشنایی سه راهی احمدآباد بوئین میاندشت
با نصب برج نوری، روشنایی سه راهی روستای احمد آباد بوئین میاندشت به خوانسار تأمین شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بخشدار بخش مرکزی بوئین میاندشت گفت: به منظور افزایش 
ایمنی جاده و بالابردن دید رانندگان هنگام تردد شبانه درمســیر بوئین میاندشت به خوانسار پایه 

روشنایی سه راهی روستایی احمدآباد نصب شد.
مهدی فرهادی اضافه کرد: این مشکل با همکاری بخشــداری، اداره برق و راهداری و حمل ونقل 
جاده ای و باصرف هزینه ای بالغ بر ۳ میلیارد ریالی برطرف و روشنایی سه راهی احمد آباد تأمین 

شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان خبر داد؛

اتمام اجرای پروژه فاضلاب شهرک صنعتی گلپایگان

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 
گفت: تا انتهای نیمه اول سال جاری واگذاری زمین به 
 متقاضیان در فاز ۳ شــهرک صنعتــی گلپایگان به ســرانجام خواهد 

رسید. 
رسول سواری در جلسه شورای سرمایه گذاری شهرستان گلپایگان، اظهار 
کرد: تأمین زمین برای متقاضیان سرمایه گذاری در شهرستان گلپایگان 
در دستور کار است، در همین راستا خلع ید برخی از زمین هایی که چند 
ســال پیش در اختیار تعدادی از افراد قرار داده شده اما طرح های آنها 
به نتیجه نرسیده انجام شــد؛ پروژه های عمرانی فاز سوم شروع شده 
و اکنون در حال اجرای پروژه برق رســانی آن هستیم و تصور می کنیم 
تا حدود دو ماه آینده در فاز ســوم شــهرک صنعتی گلپایگان شــاهد 
واگذاری زمین به سرمایه گذاران باشــیم. شهرستان گلپایگان یکی از 
شهرستان هایی اســت که اســتعداد تولید دارد و می توانیم با تمرکز بر 

ظرفیت های آن شاهد جهش تولید باشیم.
وی ادامــه داد: مخزن آب ۵۰۰ لیتری در شــهرک صنعتــی گلپایگان 
طی شــش ماه آینده راه اندازی خواهد شــد. میزان برقی که شرکت 

شــهرک ها برای واحدهای صنعتی تأمین می کند یک مگاوات است 
و اگر واحــد صنعتی بیــش از  یک مگاوات برق نیاز داشــته باشــد 
باید یک خط اختصاصی از پســت برق تأمین کند. در دو ســال اخیر 
فرماندار گلپایگان جلســات مختلفی را برای رفــع موانعی که جلوی 
پای صنعتگران اســت برگــزار کرده و بــه جد مشــکلات را پیگیری 
می کند؛ با تشکیل هیئت های اندیشــه ورز توسط صنعتگران و فعالان 
اقتصادی مشــکلات آنها مورد بررســی قرار می گیرد تا توسعه صنعت 
 و جهش تولید با مشــارکت مردم در اولویت های صنعتی شهرســتان 

قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت شهرک های اســتان اصفهان گفت: محوطه سازی 
شهرک صنعتی گلپایگان انجام شده است و پروژه برق آن نیز طراحی 
و در ســال جاری اجرایی خواهد شــد. همچنین نهایتاً تا انتهای نیمه 
اول سال جاری واگذاری زمین به متقاضیان در فاز ۳ شهرک صنعتی 
به سرانجام می رســد. ناحیه صنعتی سعیدآباد در روشنایی مشکلاتی 
دارد که امید داریم بتوانیم آن را حــل کنیم. همچنین از طریق برگزاری 
انتخابات هیئت مؤسس، شرکت خدماتی این ناحیه صنعتی را تأسیس 

می کنیم تا مشکلات توسط صنعتگران همان بخش مطالبه و رفع شود.
سواری افزود: پروژه فاضلاب شهرک صنعتی گلپایگان به اتمام رسیده 
و امیدواریم بتوانیم برنامه ریزی کنیم که در سال جاری تصفیه خانه این 

شهرک هم راه اندازی شود. 
طراحی تصفیه خانه تا تیرمــاه به اتمام می رســد و عملیات اجرایی و 
انتخاب پیمانکار را در شــهریور ماه انجام خواهیم داد و اگر طراحی به 
گونه ای باشد که از پکیج های آماده اســتفاده کنیم این پروژه تا پایان 
ســال جاری اتمام خواهد یافت و به بهره برداری خواهد رسید اما اگر 
قرار باشد ساخت و ساز انجام شود تا دو ســال ساخت تصفیه خانه به 

درازا می کشد.
به گزارش »ایسنا«؛ محصور شدن و دیوارکشــی منابع آب، خلع ید 1۰ 
قطعه زمین و برگزاری مزایده آن، صدور ســندهای تک برگی فاز یک، 
خرید شیر فشار شکن و اخذ زمین و ســاخت مخزن هزار لیتری آب 
برخی از مصوبات جلسه قبل شورای سرمایه گذاری شهرستان گلپایگان 
بود که به امضای مدیرعامل شرکت شهرک های استان اصفهان رسیده 

بود؛ اما هنوز به طور کامل انجام نشده است.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفت: پیش بینی می شــود تا یک ماه آینده مردم 
1۳ روســتای شهرســتان نائین از آب شرب پایدار 

بهره مند شوند.
به گزارش »مهر«، حسین اکبریان در دیدار با سردار 
اســتکی فرمانده قرارگاه منطقه ای سیدالشــهدا 
)ع( با اشاره به پیشــرفت پروژه جهاد آبرسانی در 
دهســتان های کوهستان و بهارســتان شهرستان 
نایین که با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن 
مجتبی )ع( در حال پیشرفت است، اظهار کرد: این 
پروژه با پیشــرفت ۶۵ درصدی در حال اجرا است. 
وی افزود: در این پروژه تا کنون ۶۰ کیلومتر خطوط 

انتقال آب اجرا شده و ســه باب مخزن ذخیره آب 
با حجم 2۵۰۰ متر مکعب با پیشــرفت فیزیکی ۵۵ 
درصد و پنج باب مخزن دیگر نیز در مرحله احداث 

قرار دارد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
خاطر نشــان کرد: پیش بینی می شــود تا یک ماه 
آینده 1۳ روســتای این مجتمع به آب شرب پایدار 

متصل شوند.
در ادامه این نشست سردار جواد استکی، فرمانده 
قرار منطقه ای سیدالشهدا )ع( با ارائه گزارشی از روند 
اجرایی پیشرفت پروژه و شرح مشکلاتی در مسیر 
اجرا، از همکاری همه جانبه مجموعه آبفای استان 

اصفهان در پیشبرد عملیات اجرایی پروژه تقدیر و بر 
رفع موانع اعتباری تأکید کرد.

 تا یک ماه آینده؛

13 روستای نایین از آب شرب پایدار بهره مند می شوند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به آغاز طرح تکمیلی فلج اطفال در کاشان، گفت: هفت هزار کودک در این طرح واکسینه می شوند.به گزارش 
»تسنیم«، مهدی دلاوری در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز برنامه ملی ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال در کاشان، اظهار کرد: گروه هدف این طرح شامل متولدین 
اتباع خارجی از اول فروردین 1۳۹۸ به بعد هســتند. وی در بیان جزئیات طرح ایمن ســازی تکمیلی فلج اطفال، ابراز کرد: در این برنامه ملی با مشارکت 12۵ تیم 
بهداشتی، حدود هفت هزار کودک زیر پنج سال علیه بیماری فلج اطفال در دو شهرستان کاشان و آران و بیدگل واکسینه می شوند.معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی کاشان زمان اجرای این برنامه را در دو نوبت ذکر کرد و گفت: نوبت اول در دوم لغایت چهارم اردیبهشت و نوبت بعدی آن ۳۰ اردیبهشت لغایت اول خرداد ماه 
سال جاری خواهد بود.دلاوری لزوم حفظ پوشش واکسیناسیون، تشدید برنامه های مراقبتی و اجرای موفق طرح ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال را از راهکارهای 
اصلی مقابله با این بیماری عنوان کرد و افزود: کشور ایران با حفظ پوشش واکسیناسیون و اجرای برنامه های مراقبتی و ایمن سازی تکمیلی در سال های گذشته، 
توانسته در سال های 2۰۰1 تا 2۰2۳ میلادی وضعیت عاری از فلج اطفال را تداوم بخشد.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به اینکه کشور جمهوری 

اسلامی ایران در آستانه ریشه کنی بیماری فلج اطفال است، تصریح کرد: تعداد موارد فلج اطفال تا پایان سال 2۰2۳ میلادی در جهان 12 مورد است.

خبر روز آغاز طرح تکمیلی فلج اطفال در کاشان

عکس خبر

3 مدرسه در کاشان 
افتتاح و کلنگ زنی شد

با حضــور جمعی از مســئولان 
شهرســتان کاشــان از جملــه 
حجت الاسلام و المسلمین سید 
سعید حســینی، نماینده ولی 
فقیه در کاشــان، محمدشریف 
زارعی فرماندار کاشــان، مدیر 
آمــوزش و پــرورش ایــن 
شهرستان، ۳ مدرسه خیرساز در 

کاشان افتتاح و کلنگ زنی شد.

 هشدار نسبت به گذر سامانه همرفتی و کاهش دما در 
دشت کاشان

رئیس اداره هواشناسی کاشان از گذر سامانه همرفتی از میانه روز گذشته تا پایان روز چهارشنبه هفته 
جاری در مناطق مختلف دشت کاشــان خبر داد.عباس ارغوانی در گفت وگو با »ایسنا« اظهار کرد: 
پیش بینی می شود که بر اثر گذر امواج همرفتی، شاهد ناپایداری های جوی باشیم و در ساعت هایی 
از روز، بارش های رگبــاری، تندباد، رعد و برق و به صورت نقطه ای امــکان تگرگ را به همراه دارد و 
شرایط هشدار زرد را نشان می دهد. وی 
افزود: نقشــه های هواشناســی نشان 
می دهد که با توجه بــه رفتار غافلگیرانه 
بارش های رگباری بهــار، امکان جاری 
شدن آب در مســیل ها و ایجاد رواناب 

در مناطق شهری و مستعد وجود دارد.
رئیس اداره هواشناسی کاشان گفت: در 
نقشه های هواشناسی بیشینه دما ۳2 
و کمینه دما  1۷ درجه ســانتیگراد است 
که در روزهای سه شنبه و چهارشنبه با 1۰ 
درجه کاهش به 22 درجه خواهد رسید. 
وی افزود: بر اساس هشدار مرکز پیش بینی سازمان هواشناسی، رنگ زرد برای آگاهی بخشی به 
مردم و مسئولان اســت که پدیده ای جوی رخ خواهد داد و ممکن است در سفرها و انجام کارهای 

روزمره اختلالاتی را ایجاد کند.

فرماندار تیران و کرون:

جامعه ورزشی نیازمند الگوی تربیت منش پهلوانی است
فرماندار تیران و کرون گفت: جامعه ورزشــی و ورزشــکاران نیازمند الگوی منش و سیره پهلوانی 
و قهرمانی اســت تا اخلاق و مهرورزی توسعه یافته و در کشور گســترش یابد.به گزارش »ایمنا«، 
علی محمدی کیا در دیدار با خانواده دو تن از شهدای ورزشکار تیران و کرون اظهار کرد: الگوسازی 
اخلاقی و فرهنگی برای همه اقشــار نیاز بوده تا چهره های متعهد، با اخلاق و متخصص به جامعه 
معرفی شود. وی افزود: ورزشکاران و جامعه ورزشی با الگوگیری از شهدای ورزشکار و پهلوانان به 
نام مثل پهلوان تختی تبدیل به چهره های ماندگار خواهند شد و منش پهلوانی و قهرمانی در کشور 
نهادینه خواهد شد.محمدی کیا گفت: اجرای برنامه های فرهنگی در ورزشگاه ها، باشگاه ها و مراکز 
ورزشــی و همچنین نوع رفتار مربیان و فرهیختگان این عرصه بر تربیت قهرمان و پهلوان با اخلاق 
تأثیر می گذارد.وی با بیان اینکه از اقشار مختلف، شهید در دوران دفاع مقدس داریم، خاطرنشان 
کرد: در عرصه حاضر نیز مجاهدت گروه های مختلف فرهنگی، اقتصادی، ورزشی و اجتماعی را برای 
خدمت به جامعه و ایستادگی در برابر دشمنان را شاهد هستیم.جواد بهارلویی، رئیس اداره ورزش 
و جوانان تیران و کرون نیز اظهار کرد: 4۰۰۰ ورزشکار سازمان یافته در این شهرستان فعالیت ورزشی 
دارند که بخش عمده آن نوجوان و جوان هستند. وی افزود: الگوسازی رفتاری امکان پیشرفت در 
زندگی آنان را فراهم کرده و در تربیت ورزشکار با اخلاق نقش مهمی دارد که این موضوع همواره به 
هیئت های ورزشی توصیه می شود. بهارلویی خاطرنشان کرد: برنامه های فرهنگی برای ورزشکاران 
توسط مربیان و متولیان هیئت های ورزشی اجرا شــده و همین موضوع بر ترویج منش قهرمانی 
و پهلوانی تأثیر می گذارد. به گزارش »ایمنا«، فرماندار تیــران و کرون همراه با امام جمعه، فرمانده 
انتظامی، فرمانده سپاه، جمعی از مسئولان شهرستان و ورزشکاران با خانواده شهید ذاکری و شهید 
دادخواه از جمله شهدای ورزشکار دیدار کردند و خانواده آنان نیز از خصوصیات اخلاقی شهدای خود 

برای مسئولان خاطره گویی کردند.

اخبار

 راه اندازی مرکز پشتیبانی 
زائرکارت ایران در نوش آباد

مدیر فنی پروژه بین المللی زائرکارت اربعین 
در حاشــیه آییــن افتتــاح دفتــر مرکز کل 
پشتیبانی زائر کارت ایران در نوش آباد اظهار 
کرد: این مرکز در تمام طول سال با همکاری 
بانک  عامل گردشــگری صــدور زائر کارت را 

انجام می دهد.
ســرهنگ محمدجواد فائض پور با اشاره به 
مانیتورینگ دفاتر نمایندگی صدور زائرکارت 
و گذرنامه زیارتی و رفع مشــکلات این حوزه 
در مرکز کل پشتیبانی زائرکارت ایران، افزود: 
سرویس دهنده هایی از فروشگاه ها و اصناف 
مختلف نیز در منطقه کاشان و آران و بیدگل 
به ویژه شــهر نوش آباد به دارندگان زائرکارت 
در خریــد کالا و اجناس تخفیــف می دهند 
که این تخفیفات در صندوق ذخیره اربعین 
زائرکارت پس انداز می شــود تا مشــتری با 
دریافــت متمرکز تمامی تخفیفــات خود را 
نزدیک اربعین به واحد ریال یــا دینار عراق 
از مرکز پشــتیبانی زائر کارت دریافت کند در 
حالی که ۹۰ درصد شهروندان از محل تخفیف 
 زائــرکارت اربعین دینــار عــراق را ثبت نام 

کرده اند. 
معاون فناوری اطلاعات کمیته تســهیلات و 
خدمات اربعین، هماهنگی و تعامل با دفاتر 
پیشخوان کل کشــور و امضای تفاهم نامه با 
این دفاتر برای مراجعه شهروندان و هموطنان 
به آنها و صدور زائرکارت را تأکید کرد و گفت: 
هر زائری با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت 
می تواند گذرنامه را رزرو و زائر کارت خود را نیز 

پس از صدور دریافت کند.
فائض پور با تأکید بر اینکه برای نخستین بار 
رزرو گذرنامه زیارتی نیز در مرکز پشــتیبانی 
زائرکارت ایران انجام می شود ابراز کرد: زائر 
عتبات عالیات در هنــگام ثبت نام زائرکارت 
دریافت گذرنامــه زیارتی خــود را نیز اعلام 
می کند که پس از صدور زائرکارت و نخستین 
خرید با تخفیفات از ســرویس دهنده  های 
اصناف و سبز شدن کیو آر کد پشت زائرکارت 
می تواند گذرنامه خــود را نیز رایگان دریافت 

کند.

پروژه فاضلاب شهرک صنعتی گلپایگان به اتمام 
رسیده و امیدواریم بتوانیم برنامه ریزی کنیم که در 
سال جاری تصفیه خانه این شهرک هم راه اندازی 
شود. طراحی تصفیه خانه تا تیرماه به اتمام می رسد 
و عملیات اجرایی و انتخاب پیمانکار را در شهریور ماه 

انجام خواهیم داد

با مسئولان

عکس: تسنیم

استان



مدیرکل پشــتیبانی امور دام استان اصفهان گفت: 
توزیع مــدت دار بیش از ۲۳۴ هزارتــن انواع نهاده 
های دامی به ارزش بیش از ۲۴00 میلیارد تومان در 

سال ۱۴0۲ در استان رقم خورد.
مهدی نیلفروش در گفت و گو بــا خبرنگار »بازار« 
اظهار کرد: درســال ۱۴0۲ این اداره کل در راســتای 

حمایت از تولیدکنندگان دام و طیور استان اصفهان، 
اقدام به توزیع انواع نهاده های مدت دار در ســطح 
اســتان اصفهان نمود. وی اضافه کرد: درطی سال 
۱۴0۲ با توزیع مدت دار هشت ماهه ۱۳۷ هزار و ۴۹۸ 
تن ذرت دامــی، توزیع مدت دار ۶ ماهــه ۹0 هزار و 
۳۳۸ تن جو دامی و توزیع مدت دار دو ماهه ۶ هزار 
و ۲۲۲ تن کنجاله سویا، در مجموع ارزش نهاده های 
تحویل شده به تولیدکنندگان دام و طیور استان به 
صورت مدت دار به رقم بیش از دو هزار و ۴00 میلیارد 

تومان رسید.

مدیرکل پشــتیبانی امور دام استان اصفهان تأکید 
کرد: در راســتای تأمین و تحویل نهــاده های مورد 
اشاره علاوه براســتفاده از  انبارهای استان از محل 
ذخایر اســتان هــای همدان،کردســتان، گیلان، 
آذربایجان غربی و فارس نهاده هایی به استان وارد 
شــد. وی اضافه کرد: امیدواریم با توجه به میزان و 
نحوه تحویل نهاده های مورد اشاره به تولیدکنندگان 
دام استان، شــرایط مناسبی را در ســال ۱۴0۳ در 
 تولید گوشت قرمز به عنوان اســتان پیشرو داشته 

باشیم.

 در سال ۱۴0۲ انجام شد؛

توزیع انواع نهاده های دامی 
به ارزش ۲۴۰۰ میلیارد تومان در اصفهان

خبر روز

نماینده اصفهان در مجلس: روند فعلی فرونشست می تواند منجر به نابودی 
اصفهانی شود که از نظر اقتصادی در کشور بسیار پراهمیت است و سهم نخست 

تأمین درآمد کشور را پس از پایتخت داراست

صدای ما را از اصفهانِ تَرَک خورده می شنوید!
نماینده مردم اصفهان در مجلس شــورای اســلامی گفت: روند فعلی فرونشست می تواند منجر 
به نابودی اصفهانی شود که از نظر اقتصادی در کشــور بسیار پراهمیت است و سهم نخست تأمین 

درآمدکشور را پس از پایتخت دارا است.
مهدی طغیانی در گفتگو با خبرنگار »بازار«، با اشــاره به اثرات جانبی فرونشست بر اصفهان اظهار 
کرد: گسترش فرونشست زمین در نهایت منجر به آســیب دیدگی تمامی ساختارهای سطحی و 
زیرسطحی به شکل ترک خوردگی در ساختمان، آسیب دیدگی حمل و نقل و سایت های تاریخی 
و فرهنگی می  شود که از نظر اقتصادی بسیار برای استان اصفهان هزینه بر است. وی با بیان اینکه 
اوضاع فرونشست در اصفهان اسفبار است به موضوع مهاجرت از اصفهان درسال های گذشته اشاره 
کرد و افزود: ادامه این روند می تواند منجر به نابودی استانی شود که هم اکنون از نظر اقتصادی در 

کشور بسیار پراهمیت است و سهم نخست تأمین درآمد برای کشور را پس از پایتخت دارد.
 نماینده اصفهان در مجلس با اشاره به اینکه راه حل های مقطعی مانند تغذیه مصنوعی آبخوان ها 
نمی تواند فرونشســت در اصفهان را کنترل کند، تأکید کرد: به دنبال اضافه برداشــت از منابع آب 
زیرزمینی و افت سطح آب زیرزمینی، بافت اسفنجی آبخوان  های زیرزمینی دچار تراکم شده و از 
بین می رود و در نهایت آبخوان استعداد ذخیره و انتقال آبی خود را از دست داده و در نهایت به مرگ 
آبخوان  ها منجر خواهد شد که این روند تنها با برگرداندن جریان طبیعت به روال اصلی خود یعنی 
احیای دائمی زاینده رود جبران پذیر است.  وی تصریح کرد: نباید از این مطلب غفلت کنیم که راه حل 
رفع بحران فرونشست اصفهان فقط در جریان دائمی زاینده رود از سراب تا پایاب خلاصه می شود و 

با این رویه می توان به روند تدریجی کنترل فرونشست در اصفهان امیدوار بود.
طغیانی با اشاره به لزوم همگرایی میان دســتگاه های مختلف برای کنترل این بحران تأکید کرد: 
در حال تهیه پیش نویس قانون پیشــگیری از فرونشست هستیم، از ســویی باید توجه کنیم که 
ریاضت آبی باید قانونمند شده و در کل کشور اجرا شود تا منابع آبی ایران اسلامی بر اساس ظرفیت 

اکولوژیک بازتخصیص پیدا کنند.
گفتنی است در طول بیش از یک دهه گذشته اصفهان همواره رتبه نخست صرفه جویی در مصرف 
آب کشور را داشته است و هر ساله وزارت کشــور برنامه جدیدی برای کاهش مصارف آبی اصفهان 
اتخاذ می کند و این در حالی است که متأسفانه این روند ریاضت آبی در دیگر استان های کشور به 

ویژه استان های همجوار اجرایی نشده یا کمتر مورد توجه قرار گرفته است!

واسطه گری در بازار لاستیک بیداد می کند
محمدی، کارشناس اقتصاد گفت: بازار لاســتیک در حالت گیج و گم به سر می برد و در عین حال 

واسطه گری در این بازار بیداد می کند.
احسان محمدی در گفت و گو با خبرنگار »بازار«، در ارتباط با وضعیت بازار لاستیک و نوسانات ایجاد 
شده در آن، اظهار کرد: بیش از هفت ماه از وعده وزارت صمت برای ساماندهی بازار لاستیک می گذرد؛ 
اما صف های طولانی برای دریافت تایر خودرو با قیمت مصوب هر روز طولانی تر می شود. وی با اشاره 
به اینکه می توان گفت بازار لاستیک در حالت گیج و گم به ســر می برد می گوید: متقاضیان برای 
دریافت لاستیک در سایت های مرتبط ثبت نام هم می کنند اما گفته می شود که گاهی امکان خرید 

لاستیک برایشان فراهم نمی شود.
کارشناس اقتصاد تأکید کرد: در عین حال واســطه گری در این بازار بیداد می کند و در عین حال با 
توجه به گرانی ها و تورمی که وجود دارد مواد اولیه هم گران تر می شــود و با نوسان قیمت روبه رو 

است و همین مسئله باعث می شود که قیمت ها متغیر باشد.

با مسوولان

 مدیرکل گمرکات اصفهان گفت: ۹0 درصد مشکل فعالان اقتصادی مراجعه کننده به میزهای خدمت گمرک استان، طولانی بودن زمان تخصیص ارز است.
به گزارش »ایرنا«، روابط عمومی اداره کل گمرکات استان اصفهان، روز یکشنبه به نقل از رسول کوهستانی پزوه، مدیرکل گمرکات استان اصفهان افزود: تمدید مهلت 
ثبت سفارش، اخذ مجوزهای قانونی و مقرراتی و اعمال محدودیت ها، ممنوعیت ها و بخشنامه های خلق الساعه از دیگر مشکلات فعالان اقتصادی و درخواست های 
مراجعه کننده به میزهای خدمت گمرک است. وی که در نخستین میز خدمت سال ۱۴0۳ در اتاق بازرگانی اصفهان سخن می گفت، با ارائه گزارشی از برگزاری ۱۱ میز 
خدمت گمرک استان در سال گذشته گفت: میز خدمت گمرک اصفهان به پیشنهاد این اداره کل و از سال گذشته با هدف بررسی مشکلات فعالان اقتصادی در اتاق 
بازرگانی راه اندازی شد و در پایان هر ماه ملاقات مردمی رودررو نیز با فعالان اقتصادی برگزار می شود.مدیرکل گمرکات استان اصفهان با بیان اینکه برای رفع مشکلات 
فعالان اقتصادی در پارلمان بخش خصوصی حضور پیدا می کنیم، اظهار کرد: روند کاهش مراجعه کنندگان، نشان دهنده افزایش رضایت مردم است.به گزارش »ایرنا«، 
اصفهان با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت و بیش از ۹000 واحد تولیدی کوچک و بزرگ و حدود ۲00 هزار واحد صنفی، صنعتی ترین استان کشور به شمار می آید. وجود 

قُطب های صنعتی نظیر فولاد، منسوجات، هواپیماسازی، لوازم خانگی، رنگ سازی و صنایع نظامی از دلایل اهمیت گمرک اصفهان محسوب می شود.

مشکل فعالان اقتصادی اصفهان، زمانبَر بودن دریافت ارز است

 کاهش عرضه موجب 
افزایش قیمت سکه و طلا

بهنام صمدی، کارشناس اقتصادی در گفت وگو 
با »ایمنا« اظهار می کند: بخشی از جهش های 
قیمتی بازار به علت کمبود عرضه است، زمانی که 
عرضه کم باشد، به طور طبیعی سکه دچار حباب 
خواهد شد که در حال حاضر شاهد حباب ۱00 

درصدی ربع سکه هستیم.
وی اضافه می کند: راهبــرد بانک مرکزی یک 
استراتژی درســت و کارآمد است که از طریق 
ســامانه همراز می تواند موجب کاهش حباب 
به وجود آمده شــود؛ اما مســئله ای که وجود 
دارد این است که ســکه به اندازه کافی عرضه 
نمی شــود.صمدی می گوید: زمانی التهاب به 
وجود آمده کاهش پیدا خواهد کرد که ســکه 
عرضه شــده به بازار قابل توجه باشــد، حال با 
آنکه بانک مرکزی طــی چندین مرحله حراج 
ربع ســکه داشــته؛ اما تأثیر چندانی بر حباب 
آن نداشته اســت. وی افزود: کاهش حباب 
ســکه و تنش های به وجود آمده تنها به بحث 
اقتصادی بازنمی گردد، بلکه جنگ های اخیر 
نیز موجب التهاب بازار شده، به طوری که قیمت 
جهانی هم رشد محسوسی داشته است، حال 
برای کاهشــی شــدن آن می توان به کاهش 
تنش هــای سیاســی و بعضــی رویکردهای 
اقتصادی همچون حراج بــرای کنترل حباب 
به وجود آمده اشــاره کرد. وی عنوان می کند: 
بانک مرکزی نرخ های تلگرامی و آزاد را به دلیل 
آنکه قاچاق می داند، قبول ندارد، اما شاهد آن 
هستیم که شمش طلا را با نرخ آزاد حراج و ربع 
ســکه را تقریباً با دلار ۱00 هزار تومان به حراج 
رسانده است؛ بنابراین، بانک مرکزی اگر نرخ 
آزاد را قبول ندارد، باید برای حراج خود از نرخ 
نیمایی اســتفاده کند.کارشــناس اقتصادی 
ادامه می دهد: بانک مرکزی به صادرکنندگان 
می گوید که بایــد حواله های خــود را به مرکز 
مبادله بیاورند و به نرخ تعیین شده به فروش 
برســانند، اما از طرف دیگر خود بانک مرکزی 
طلا و دلار را بــه قیمت دلار در بــازار آزاد حراج 
می کند که ایــن تناقض ها موجب می شــود 
بخش خصوصی نسبت به سیاست های بانک 

مرکزی دچار چالش شود.
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حالِ بازارِ صنایعِ دستی اصفهان خوب نیست

رنجی بر دسترنجِ هنرِ مینا و مس
اصفهان شهری است که یک ســوم صنایع دستی  فاطمه کازرونی  
جهان را در دل هنرمند خویش جای داده است، در 
این میان نصف جهان را بیشتر با هنر »مینا« می شناسند، گرچه محصولات این 
هنر در دیگر نقاط ایران نیز تولید می شوند اما مُهر این هنر اصیل بر پیشانی اصفهان 

به عنوان پایتخت نقش شده است.
استاد شکرا... صنیع زاده برای ایران نامی آشناست، فردی که به نام پدر هنر مینا در 
کشورمان شناخته می شود، وی هنرمندی برجسته و پیشکسوت و دارنده نشان 
هنری بروکسل، مدال درجه یک هنری، تقدیرنامه و تشویق نامه های متعدد بوده 
است و به گواهی تاریخی نه چندان دور، هنر میناکاری را در اصفهان احیا کرده و 
سبب ماندگاری این هنر شده است، از این رو »استاد صنیع زاده« ابداع کننده و به 

عبارت بهتر وسعت دهنده هنر جذاب مینا لقب گرفته است.
به گزارش »بازار«؛ میناکاری این هنر پنج هزار ســاله که با نام های میناگری یا 
میناسازی هنری نیز شناخته می شود امروزه بیشتر بر روی مس انجام می شود 
اما در گذشته بر روی طلا، نقره و ســفال نیز عملیاتی می شده است اما امروز با 
وجود اینکه مس نیز قیمت بالایی دارد کار بر روی طلا و نقره به دلیل هزینه های 
بسیار بالاتر کمتر سابقه دارد مگر اینکه سفارشی باشد، نکته جالب اینکه یکی از 
فرزندان استاد صنیع زاده با توجه به هزینه های بالای مس و رنگ های کاربردی 
دراین هنر اصیل اصفهان، بار دیگر هنر مینا روی سفال را به نوعی احیا و هنری با 
نام »ماژومینا« را ابداع کرده اســت. همان طور که بیان شد اصفهان کانون تولید 
میناکاری ایران به شــمار می رود و استادان برجســته ای در این زمینه را در خود 
جای داده است اما متأسفانه قیمت بالای مس و رنگ موجب شده تا هنرمندان 
این عرصه نتوانند از طریق هنر بی قیمت ذهن و دســت خود به ســمت اقتصاد 

هنر حرکت کنند.

مینا چگونه شکل می گیرد؟
به طور کلی هنر میناکاری ترکیبی از آتش و خاک است که با نقاشی آمیخته می 
شــود و نقش های زیبایی را می آفریند، هنری که در خطه زیبایی پســند ایران، 
برای زیبایی بخشــیدن به زیورآلات و ظروف مختلف اســتفاده می شده  است.

نکته جالب توجه اینکه، بشقاب  های ساسانی در ارمنستان کشف شده در موزه 
هنرهای اســلامی برلین و در موزه متروپولیتن نیویورک نگهداری می شوند، که 
نمونه  هایی از آثار باســتانی میناکاری ایرانی هستند؛ مینای خانه بندی و مینای 
نقاشی دو نمونه اصلی تولید این هنر هستند، در مینای خانه بندی که امروزه دیگر 
مرسوم نیست از مفتول های بسیار نازک، لعاب شیشه ای و رنگ های مخصوص 
میناکاری استفاده می شود.در مینای نقاشــی که امروزه بیشتر مرسوم است، 
نقش های مینا به نام اســلیمی و ختایی، گل و مرغ، شکارگاه و صورت سازی بر 
روی لعاب سفیدرنگ خاصی که روی ظروف مس کشیده شده، نقش می شود 

و پس از رنگ شدن، ظرف به کوره ای می رود که حدود ۸۵0 تا ۹00 درجه حرارت 
دارد، این کار باعث می شود که رنگ  ها و نقش روی ظرف مینا ثابت شود اما اگر 
مدت زمان حرارت کوره بســته به میزان ضخامت ظرف و رنگ به درستی تنظیم 

نشود، هنر دست هنرمند سوخته و از میان می رود.
و اما در هر دوره از تاریخ ایران نقش های مینا به تناسب زمان و اتفاقات مرسوم 
تغییر کرده اســت؛ به طور مثال در زمان صفویان نقش هــای مینیاتوری همانند 
مجلس های بزم در دبار، شکار و اسب سواری بیشتر رواج داشت و میناکاری بر 
روی نقره انجام می  شد؛ همچنین نقش های اسلیمی و ختایی به طرح ها افزوده 
شد و رنگ قرمز نیز در رنگ ظروف مورد استفاده قرار گرفت، رنگ قرمز اکنون یکی 
از گران ترین رنگ های مینا به شــمار می رود چرا که در رنگ هایی از این دست 
طلا به کار گرفته می شــود.اوج این هنر تهیه ظروف برنجی و میناکاری در دوره 
سلجوقیان  است که این آثار به کشورهای همسایه نیز صادر می شده است، یکی از 
نمونه های ارزشمند این دوره »سینی آلپ ارسلان« است که میناکاری بر روی نقره 
است و در موزه صنایع ظریفه بوستون نگهداری می شود. این اثر توسط استادی به 
نام »حسن الکاشانی« ساخته شده و نامش با خط کوفی بر روی آن حک شده 
 است.در دوره قاجار هنر مینا به نوعی مهجور شــد تا اینکه در دوره معاصر همان 
گونه که بیان شد، شــکرا... صنیع زاده احیای هنر مینا را موجب شد و هنرمندان 
بنامی نیز در این عرصه پــرورش داد، از معروف ترین هنرمندان نامی این عرصه 
می توان از غلامحسین فیض اللهی، حسین هنردوست، مهدی غفاریان، برادران 
نعمت اللهی، محمدعلی فرشــید، ابراهیم زرقونی و فرزندان شکرا... صنیع زاده 
نام برد.در سال های گذشته گردشگران خارجی و داخلی مشتریان پر و پا قرص 
صنایع دستی اصفهان بودند اما عدم تبلیغات جهانی درست، قیمت بالای مس 
و گران بودن ظروف منقش با این هنر، مالیات و گمرکی وارده بر مواد لولیه وارده 

موجب شده تا گردشگران صنایع دستی چینی را انتخاب کنند.
باید به این نکته اشاره کنیم که در حدود یک دهه پیش هنر مینا داشت رو به افول 
می رفت تا اینکه با تدبیر فریدون اللهیاری، مدیرکل وقت میراث فرهنگی اصفهان 
و کمک سازمان میرات فرهنگی کل کشور، کارگاه های رایگان در کل شهر اصفهان 

برای آموزش این هنر تشکیل شد.
این موضوع از یک سو موجب رونق این هنر شد اما از جنبه ای دیگر به دلیل برخی 
آموزش های نه چندان حرفه ای، کیفیت هنر مینا ضعیف تر شد گرچه باز هم بی 
کیفیت های چینی هرگز به پای این صنایع کم کیفیت تر نســبت به هنرمندان با 
سابقه نمی رسد اما قاچاقچیان به راحتی صنایع دستی چین را به کشور وارد می  

کنند و با قیمت مناسب در اختیار فروشندگان قرار می  دهند.

قیمت بالای مس و رنگ هایی که کیفیت ندارد
مشکل مهم دیگر هنر مینا همان طور که بیان شد، قیمت بالای مس و رنگ های 

بی کیفیت است، در این ارتباط عبدالامیر صنیع زاده فرزند پدر هنر میناکاری ایران، 
به »بازار« می گوید: در زمان های قدیم پدرم با استفاده از خرد کردن و پودر کردن 
ســنگ  های رنگی که در طبیعت یافت می  شــد و با آمیختن و مالش آن با آب، 
گلیسیرین و صمغ عربی رنگی آماده می  کرد و این رنگ ها را با قلم روی مس کار 
می  کردند.وی ادامه داد: بعد از آنکه این آثار نقاشی شده در کوره قرار می گرفت، 
آب، گلیسیرین و صمغ عربی می  سوخت و تنها سنگ باقی می  ماند، یعنی وی 
آن سنگ سخت را به نقاشی خیلی ظریف تبدیل می کرد.این استاد هنر میناکاری 
تأکید کرد: بعدها آلمانی ها با اســتفاده از پروسه  های شیمیایی رنگ های مورد 
نیاز نقاشی مینا را تولید کرد و انصافاً بســیار هم مرغوب بود اما امروزه آلمانی ها 
رنگ های مورد نیاز مینانگاری را به خاطر تحریم به ما نمی  فروشند و هنرمندان در 

این رابطه دچار مشکل شده  اند.

رویکرد صادراتی، نجات بخش هنر مینای اصفهان
اکنون با توجه به شرایط خاص این هنر به نظر می رسد که تنها رویکرد صادراتی می 
تواند به داد این عرصه برسد اما وضعیت هنر مینا در این عرصه نیز گویی گره در گره 
شده است؛ در این ارتباط رئیس اتحادیه صنایع دستی استان اصفهان نیز در گفت 
و گو با خبرنگار »بازار« اظهار می کند: هزینه های بالای مواد اولیه، بیمه و مالیات و 
مشکلاتی از این دست باعث شده که انگیزه ای برای تولیدکنندگان صنایع دستی 
باقی نماند.مجدالدین تاج در ارتباط با مشــکل صادرات در این عرصه تأکید می 
کند: از سویی دیگر قوانین دست و پا گیر گمرکی که بر روی صادرات این حوزه تأثیر 
منفی می گذارد بسیاری از تولیدکنندگان را با مشکلات جدی روبرو کرده است.

وی اضافه کرد: در حقیقت گرچه صنایع دستی و فروش آن ارزآوری زیادی داشته 
و درآمد آن در دنیا برابر با فروش نفت است اما در کشور ما قوانین سختگیرانه ای 

برای صادرات صنایع دستی وجود دارد.
به نظر می رسد فراهم نبودن شرایط مناسب برای صادرات و فروش صنایع دستی، 
کاهش کیفیت این تولیدات را رقم زده اســت چرا که به گفتــه برخی هنرمندان 
پیشکسوت این عرصه باید ســطح خرید مردم را در نظر بگیریم و متناسب با آن 

صنایع دستی با کیفیت های متفاوتی تولید می شود.

یکی از هنرمندان صنایع دســتی نیز در گفت و گو با خبرنگار »بازار« به مشــکل 
فروش صنایع دستی اصفهان از جمله مینا اشاره کرده و می گوید: اگر این مشکل 

فروش برطرف نشود بسیاری از صنایع  دستی اصفهان منسوخ خواهد شد.
عباس شیردل با بیان اینکه صنعتگران صنایع دستی خواهان حمایت های قانونی 
دولت و مجلس هستند، تأکید کرد: باید قوانین مرتبط با صادرات صنایع دستی 
واردات مواد اولیه توســط دولت و مجلس اصلاح شــود که این موضوع بخش 

زیادی از مشکلات تولیدکنندگان را برطرف کنند.

هنر ایرانی اما ثبت جهانی با نامی دیگر
وی اضافه کرد: موضوع تاسفبار این اســت که هنرهای دستی ما توسط برخی از 
کشورها به سرقت می  رود و حتی مشابه این هنرها را به نام خود، به ثبت جهانی 
می  رسانند.این پیشکسوت صنایع دستی اصفهان در ارتباط با کاهش مرغوبیت 
برخی صنایع دستی از جمله مینا نیز می گوید: کمتر نشــانه ای از انتقال تجربه 
هنری در تولید صنایع دســتی به نســل بعد وجود دارد وباید در این زمینه دقت 
بیشتری اعمال کنیم اما لازم اســت مینا و صنایع دستی با قیمت های متفاوت 
تولید شود که هم خریدار قابل به خرید باشد و هم فروشنده ضرر نکند. وی معتقد 
است که با وجود شعارهای مختلف در خصوص حمایت از صنایع پاک طی چند 
دهه گذشته، دولت ها انواع تسهیلات مالی و حقوقی را برای توسعه صنایع آلاینده 
در شهرها فراهم کرده اند و چندان حمایتی از هنرمندان صنایع دستی نشده است 
که از جمله مهمترین آنها می تــوان به هزینه های واردات مواد اولیه و شــرایط 

گمرکی خاص است.
با وجود اینکه اصفهان یک ســوم صنایع دســتی دنیا را دارد اما ما نتوانسته ایم 
از این ظرفیت در راستای رشــد صادرات غیر نفتی و ثروت  آفرینی برای کشور و 
نصف جهان بهره ببریم؛ البته فراهم کردن شــرایط مناسب برای فروش صنایع 
دســتی، تبلیغات جهانی در این ارتباط، امکان فراهم سازی حضور در نمایشگاه 
های بین المللی و فراهم ســازی زیرســاخت های صادراتی بر عهده مسئولان 
 دولتی اســت چراکه صنعتگران وظیفه خود را در این ارتباط بــه خوبی به انجام 

رسانده اند.

شــهرداری خمینی شــهر در نظر دارد نگهبانی و حفاظت فیزیكی دوائر مختلف شــهرداری ثبت در ســامانه تداركات دولت به 
شماره   ۲00۳0۹۳۲۹۸00000۳ مورخه ۱۴0۳.۱.۲۶ را  از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید.

كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پاكتها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت 
برخط( برای كلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی : تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴0۳.۱.۲۹
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴0۳.۲.۸

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴0۳.۲.۱۸
زمان بازگشایی پاكت ها: ۱۴0۳.۲.۱۹

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكی یا سپرده نقدی  
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خمینی شهر میدان قدس شهرداری مركزی ۳۳۶۴۱۴۱۵

نوبت اول آگهی مناقصه 

علی اصغر حاج حیدری- شهردار خمینی شهر م الف: 17۰36۲۴



    گردشگری و میراث4

 در مراسم معارفه مدیرکل جدید میراث فرهنگی و گردشگری استان مطرح شد

اصفهان؛ شناسنامه میراث، صنایع دستی و گردشگری کشور است

امیر کرم زاده به عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی اســتان اصفهان معرفی شــد.به گزارش »مهر«، عصر یکشنبه 
دوم اردیبهشت در نشست شــورای معاونان اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان و با حضور جواد واحدی معاون امور 
مجلس، حقوقی و امور استان های وزارت میراث فرهنگی، آیین تکریم 
حمید رضا محققیان سرپرست پیشین و امیر کرم زاده مدیرکل جدید 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان اصفهان 

برگزار شد.
در این نشســت جواد واحدی پس از ارائه گزارشی از سوی سرپرست 
پیشــین و مدیران اداره کل اظهار کرد: گزارشــات واصله حاکی است 
که در طول ایام مختلف به ویژه ایام عید نوروز امســال، همکاران این 
اداره کل، با کمترین امکانات لکن خالصانه و با عشــقی که به تاریخ و 
هویت این ســرزمین دارند به میلیون ها نفر گردشگر از سراسر ایران و 
جهان خدمات رســانی کردند.وی افزود: معتقدم اصفهان شناسنامه 
کشور در ۳ حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است، لذا 
خوشحالم که امروز اعلام کنم در هر سه خوش درخشیده به گونه ای که 
در حوزه صنایع دستی این استان دو شهر جهانی دارد، همچنین در حوزه 
میراث فرهنگی در کنار هزاران اثر تاریخی ،۱۷ اثر جهانی دارد و در حوزه 
گردشگری نیز این استان همه ساله مقصد میلیون ها نفر گردشگر است.

واحدی عنوان کرد: معتقدم در حوزه صنایع دســتی در بحث صادرات، 
در حوزه گردشــگری در خصوص بهره گیری هرچه بهتر از تشکل های 
گردشگری و خدمات رسانی و همچنین در حوزه میراث می بایست در 

بحث جذب بودجه های مرمت بیش از گذشته کار کنیم.
معاون امور حقوقی، مجلس و امور استان های وزارت میراث فرهنگی 

گردشگری و صنایع دســتی همچنین در بخش دیگری از سخنانش 
بیان کرد: آقای محققیان بــه عنوان یکی از همکاران پیشکســوت در 
طی ۹ ماه گذشــته با صبر و بردباری و با اخلاق شایسته خود توانست 
به عنوان سرپرست، اداره کل اســتان را به خوبی اداره کند، لکن معتقد 
بودیم باید هرچه سریع تر با توجه به اهمیت استان اصفهان، مدیریت 
استان ساماندهی شود، لذا پس از بررسی های کمیته انتصابات و با نظر 
وزیر محترم، آقای امیر کرم پور به عنوان فردی جوان، با تجربه و در عین 
کوشا و خلاق برای مدیریت اداره کل استان انتخاب و امروز و در نشست 

شــورای معاونین اداره کل به عنوان مدیرکل جدیــد میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان با حکم مهندس ضرغامی منصوب 

شده و از امروز رسماً فعالیت خود را در سمت جدید آغاز می نماید.
واحدی همچنین خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین اولویت های مدیرکل 
جدید رسیدگی به رفاهیات همکاران اداره کل است و سپس در هر سه 
حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در انتظار رخدادهای 
جدید توسط مدیرکل جدید و همکاران ایشان در سراسر استان اصفهان 

هستیم.

 پتانسیل درآمد ایران از »گردشگری« ۲۲ میلیارد دلار است
سعیدی، نماینده منتخب اصفهان در مجلس گفت: سازمان گردشگری جهانی اعلام کرد که کشوری 
با موقعیت ژئوپلیتیک جمهوری اســلامی ایران باید ســالانه ۲۲ میلیارد دلار درآمد از گردشگری 

داشته باشد.
به گزارش »بازار«، کشــورهای دنیا با برخورداری از کمترین ظرفیت های گردشگری بدون اتکا به 
ظرفیت های فروش نفت و گاز که گاه از آن بهره ای ندارند، از این منبع درآمد بی نظیر برای کشــور 
خود بهره می برند هستند و این در حالی است که برخی کشورهای اطراف مانند ترکیه در برخی موارد 
حتی این ظرفیت را به طور مثال با ساخت خیابان شــبه تاریخی در نقاط مختلف کشورشان ایجاد 
کرده اند و یا با طرح برنامه و نقشه دقیق توسعه گردشگری کوچ ترین سنت قدیمی بازمانده خود 
را به دنیا شناســانده اند.ظرفیت هایی که برخی از آنها با توجه به اینکه زمانی ترکیه جزئی از کشور 
پهناور ایران بوده است شاید در اصل مربوط به کشور ایران و جزئی از میراث ناملموس ما باشد که در 
یک مثال ساده می توان به حمام سنتی )گرمابه( که امروزه در دنیا به نام حمام ترکی شناخته می 
شود اشاره کرد، در حالی که در ایران اغلب این گرمابه ها تخریب و یا در بهترین حالت به موزه تبدیل 
شده است.همه اینها در حالی است که کشور ایران با وجود برخورداری از همه تعاریف انواع گرشگری 
مانند مذهبی، دینی، سلامت، پزشکی، اکوتوریســم یا انواع بوم گردشگری و غیره، برخورداری از 
موهبت های طبیعی ماند جنگل، دریا، کوهستان، کویر و همچنین آثار تاریخی و کهن هزاران ساله 

هنوز نتواسته به پای برخی از این کشورها برسد.
در این ارتباط زهرا سعیدی در گفت و گو با »بازار«، اظهار کرد: برای برون رفت از شرایط نامساعد فعلی 
اقتصاد نگاهی جامع به صنعت گردشگری ضرورت دارد و دولت نیز باید از از ظرفیت های مردمی 
و بخش خصوصی برای پیشبرد این هدف کمک کند. وی افزود: سازمان گردشگری جهانی اعلام 
کرد که کشوری با موقعیت ژئوپلیتیک جمهوری اسلامی ایران باید سالانه ۲۲ میلیارد دلار درآمد از 
گردشگری داشته باشد و این در حالی است که بسیار کمتر از این ظرفیت به این صنعت درآمدزای 

جهانی اهمیت داده ایم.
نماینده منتخب اصفهان در مجلس بیان کرد: به طور مثال توجه کنید که روسیه با داشتن سردترین 
نقطه دنیا در سیبری سالانه با درآمد هفت میلیارد دلار از این موقعیت ژئوپلیتیک سود می برد؛ در 
مقابل آن گرم ترین نقطه دنیا در شهداد کرمان وجود دارد اما آیا ما توانسته ایم نیم میلیارد دلار از ان 

در صنعت گردشگری کسب درآمد کنیم؟

 ثبت ملی محتوا و بنای موزه تاریخ کانون 
در سازمان میراث فرهنگی

موزه تاریخ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از نظر محتوا و معماری ساختمان، در سازمان 
میراث فرهنگی ثبت ملی شد.موزه تاریخ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از مراکز قدیمی 
این مجموعه است که بخش های تونل زمان، سرداب، رمپ، اتاق کُره، راهرو، سالن نمایش و... را 
شامل می شود.برهمین اساس این مجموعه به دلیل روش منحصر به فرد در ارائه آموزش تاریخ و 
محتوای فرهنگی و هنری در اقدامی مستمر، از نظر محتوایی موفق به ثبت ملی در سازمان میراث 
فرهنگی شده است. همچنین این موزه به عنوان اولین بنا از مجموعه ساختمان های کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در استان تهران به دلیل سازه و معماری خاصی که دارد از سوی سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری ثبت ملی بنا نیز دریافت کرده است. بنای ارزشمند موزه تاریخ نزدیک 
به ۶ دهه قدمت دارد، اما به عنوان اولین موزه کودکان و نوجوانان، فعالیت خود را از سال ۱۳۶۰ آغاز 
کرده است. موزه تاریخ کانون بر اساس شیوه مخاطب و آموزش محور با ارائه محتوای تاریخ ایرانی 

اسلامی به کودکان و نوجوانان، نقش مؤثری در آموزش و یادگیری ماندگار مخاطبان خود دارد. 
موزه تاریخ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در میدان شهدا، خیابان پیروزی، خیابان شهید 

اسپندی )افروز(، نبش کوچه نگران پور، پلاک ۷ واقع شده است.
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3.5 میلیارد نفر امکان سفر بدون روادید به ایران را دارند
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با لغو روادید 
ایران با ده ها کشور دنیا، در حال حاضر امکان سفر بدون روادید نیمی 
از مردم دنیا به ایران وجود دارد.ســید عزت ا... ضرغامی در نشست 
با رئیس و اعضای کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی که 
در محل موزه ملی ایران برگزار شــد، با بیان ایــن مطلب اظهار کرد: 
خوشبختانه دولت سیزدهم به حوزه گردشگری توجه ویژه ای دارد و 
در جدیدترین اقدام، دولت با لغو روادید ۳۳ کشور دنیا موافقت کرد 
که یک گام بزرگ برای حوزه گردشگری به حساب می آید.وی گفت: 

البته پیشنهاد ما لغو روادید با ۶۰ کشور بود که در دولت با لغو روادید با 
۳۳ کشور موافقت شد. ضرغامی افزود: متأسفانه برخی از رسانه های 
خارجی با دنبال کردن پروژه ایران هراسی به دنبال جلوگیری از رشد و 
توسعه و رونق گردشگری هستند. ما با مسئله ای به نام ایران هراسی 

روبه رو هستیم و گردشگری می تواند با این پدیده مقابله کند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی بیان کرد: در حوزه 
صنایع دســتی در دولت سیزدهم کارهای بســیار خوبی انجام شده 
است. با موافقت دولت خوشبختانه بیمه ۱۰ هزار هنرمند صنایع دستی 

پیگیری شد.وی گفت: همچنین با دستور رئیس جمهوری مقرر شد 
در ورودی تمامی شهرهای کشــور بازارچه صنایع دستی ایجاد شود. 
همچنین برنامه ریــزی کرده ایم تا در مراکز فرهنگــی تحت اختیار 
این وزارتخانه و نیز پایگاه های ملی و جهانی فروش صنایع دســتی 
انجام شود.ضرغامی با اشاره به برپایی نشست با اعضای کمیسیون 
فرهنگی مجلس و قدردانی از رئیس و اعضای این کمیسیون گفت: 
ارتباط و همکاری ما با کمیسیون فرهنگی مجلس از جنس همفکری 

است  و خوشبختانه همکاری های خوبی باهم داریم.

 
مفاد آراء

2/55 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و
 ســاختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 23170 مورخ 1402/12/10 هيات اول  مالکيت  آقای محمد نصر 
اصفهانی  به شناسنامه شماره 1130046052 کدملي 1130046052 صادره اصفهان  فرزند 
حسينعلی  در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  317/65 متر مربع پلاک شماره 195 
فرعی از 7  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  سند 100408 

مورخ 99/06/19 دفترخانه 25 اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691843  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/56 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و
 ســاختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 20441 مورخ 1402/10/26 هيات اول  مالکيت  آقای شکراله 
رضائی برزانی  به شناسنامه شماره 1915 کدملي 1282983873 صادره اصفهان  فرزند احمد  
در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  72/77 متر مربع پلاک شماره 67  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  مع الواسطه از سلمان شفيعی عاشق آبادی 

فرزند عبدالحسين تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691683  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/57 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و
 ســاختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 19799 مورخ 1402/10/17 هيــات اول  مالکيت  خانم زهرا 
عزيزی کوهانســتانی به شناســنامه شــماره 791 کدملي 1290690235  فرزند رمضان  
در ششــدانگ يکباب خانه و زمين متصله به مســاحت  372/69 متر مربع پلاک شــماره 
 277 فرعــی از 13  اصلي واقــع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبت ملــک غرب اصفهان

  مع الواسطه احمد ترک لادانی فرزند باقر ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هيات تائيد 
و محرز گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691503  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/58 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و
 ســاختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديــف 1- برابــر راي شــماره 20571 مــورخ 1402/10/27 هيات چهــارم  مالکيت  
آقای رسول ســليمانی دهنوی  به شناســنامه شــماره 6  کدملي 1290174024 صادره 
اصفهــان  فرزند  تقــی  در ششــدانگ يکباب ســاختمان بــه مســاحت  156/14 متر 
مربــع پــلاک شــماره 11 فرعــی از 68  اصلي واقــع در اصفهــان بخــش 14 حوزه 
 ثبت ملک غــرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شــرح اســتعلام هيــات تائيد و محرز 

گرديده است.
رديف 2- برابر راي شماره 20502 مورخ 1402/10/27 هيات چهارم  مالکيت  آقای محمد 
سليمانی دهنوی  به شناسنامه شماره 13  کدملي 1290896003 فرزند  رسول  در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت  156/35 متر مربع پلاک شماره 11 فرعی از 68  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هيات 

تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691338  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/59 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  4564 مورخ 1402/11/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت خانم مهری صادقی  به شناســنامه 
شماره 36 کدملی 1288730055  صادره اصفهان فرزند محمد  در ششدانگ يکباب ساختمان 
با کاربری مسکونی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( به مساحت 154/15 متر مربع پلاک 
شماره 1 فرعی از 3626 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در 

ازای مالکيت رسمی مشاعی اوليه مفروز ثبتی گرديده است.
لذا به منظــور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
می توانند از تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691200  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/60 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026016125 مورخ  1402/09/28 هيات  سه  موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی لذا  مالکيت  خانم 
ليلا نيرومند جزی  به شناسنامه شماره 4539 کدملي 1290888892  فرزند رضا قلی نسبت 
به  ششدانگ  يکباب ساختمان به مساحت  187/10  متر مربع پلاک شماره 15051 اصلي 

واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  مورد درخواست در صفحه 
465 دفتر 4 خروجی و برابر سند انتقال 3409 مورخ 1391/01/28 دفتر 421 اصفهان بنام 

متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکيت مشاع دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1692006  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/61 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شــماره 140260302026013758 مــورخ  1402/08/21 هيات  اول/ دوم  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر 
واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکيت 
آقای رضا کاظمی  به شناسنامه شماره 1947 کدملي 4620579610  فرزند  قهرمان نسبت 
به  ششدانگ  يکباب خانه  به مساحت  70  متر مربع پلاک شماره 4 فرعی از 15128  اصلي 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شــمال اصفهان  مالکيت متقاضی موضوع سند 

79629- 1370/09/13 دفتر 36 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691130  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/62 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026010876 مورخ  1402/07/10 هيات  / دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي  
تصرفات مالکانه آقای محمد حق شناس  به شناســنامه شماره 13 کدملي 5110358753 
صادره  برخوار  فرزند  حسين ششــدانگ  مغازه  به مساحت  74/98   متر مربع پلاک شماره 
15189   اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاک شمال اصفهان  با توجه 
به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مالک رســمی خانم سلطان آغا فيض 
بموجب سند 101 مورخ 1328/9/22 دفتر 72 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه 
به موجب قولنامه و تقسيم نامه عادی بين وراث مرحوم سلطان آغا به متقاضی واگذار شده 
و تعدادی از شهود آن را تاييد نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاســخ وضعيت ثبتی که حکايت از احراز مالکيت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و 
 انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

احراز گرديده .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691697  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

مفاد آراء
2/63  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260302007008357 و 140260302007008349 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مرتضی 
زارع لارگانی فرزند محمد علی  به شماره شناسنامه 3  در سه دانگ مشاع و خانم زهرا زارع 
لارگانی به شماره شناسنامه 1 فرزند محمد در سه دانگ مشاع از  ششدانگ يکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 202/22 متر مربع قسمتی از  پلاک شماره  407  اصلی واقع در برزوان 
گارماسه بخش 9 خريداری از مالکان رسمی آقايان حسن يزدانی گارماسه و حبيب اله رييسی 

خيرآبادی محرز گرديده است.
  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف: 1691217  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/64 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034018780 مورخ 1402/11/26 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجيد رضوانی فر فرزند حسين 
بشماره شناسنامه 38 صادره از کاشان ششدانگ يک باب خانه به مساحت 150.60 متر مربع 
مفروزی از پلاک 64 فرعی از 23 اصلی واقع در دربفين بخش دو کاشان محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف:  1690358 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/65 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034020573 مورخ 1402/12/10 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر گلياسيان فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 869 صادره از کاشان در يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی به 
مساحت 175 متر مربع مفروز از پلاک 302 فرعی از 24 اصلی واقع در ديزچه بخش 2 ثبت 

کاشان خريداری از مالک رسمی آقای محمد و غلام اکبرزاده قنائی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04

م الف:  1690277 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان



رئیس شورای شهر:

کاهش آلایندگی صنایع اصفهان قبل از آغاز روزهای آلوده 
هوا ضروری است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: صنایع اســتان باید به گونه ای برنامه ریزی و اقدام کنند 
که تا قبل از آغاز روزهای آلوده هوا )فصل پاییز( در منطقه، شاهد کاهش آلایندگی آنها باشیم.

به گزارش »ایرنا«، محمد نورصالحی اظهار کرد: در این پیوند باید انتقال صنایع آلاینده به بیرون از 
شعاع قانونی نیز باید با جدیت دنبال شــود. وی اضافه کرد: هرگونه اقدام مرتبط باید طوری انجام 
شود که تا قبل از مواجه شدن با روزهای ناســالم و اجبار به تعطیلی مراکز مختلف، آلودگی هوا تا 
حدی کاهش پیدا کند. رئیس پارلمان شهری اصفهان با بیان اینکه پروژه های اساسی شهر باید به 
خوبی دنبال شود، اظهار کرد: پروژه های متعدد در حوزه عمران، بافت فرسوده حمل و نقل عمومی 

و خدمات شهری باید تا پایان سال به بهره برداری برسد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این جلسه تأکید کرد: پروژه کاشت ۱۱۰ هزار اصله 
نهال و درخت در خیابان ها و باغچه های شهر از اسفند سال گذشته آغاز شد و از شهردار تقاضا داریم 
تا این اقدام تا پایان اردیبهشت ادامه پیدا کند. سید امیر ســامع ادامه داد: روزانه در اصفهان بالغ 
بر۹۵۰ تُن پسماند تولید می شود و کاهش آن مشارکت، جدی و فراگیر شهروندان را می طلبد. وی 
با اشاره به راه اندازی ۲ واحد ۱۰ تُنی تبدیل مواد پلاستیک به سوخت در اصفهان)به روش پیرولیز( 
خاطرنشان کرد: پروژه دیگری نیز با موضوع تصفیه شیرابه توسط یک شرکت دانش بنیان شروع 
شده، از سوی دیگر پروژه بازیابی و بازیافت ۲ هزار تُن پسماند ساختمانی در روز در حال تکمیل است 

که امیدواریم تا چند ماه دیگر افتتاح شود.

۷۰ درصد آمار حیوان گزیدگی در اصفهان مربوط به سگ 
است

مدیر گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: حدود ۷۰ 
درصد از موارد حیوان گزیدگی در استان در ســال ۱۴۰۲ مربوط به سگ، حدود ۲۵ درصد مربوط به 
گربه و بقیه مربوط به سایر حیوانات اســت.  رضا فدایی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: حدود ۲۰ تا 
۳۰ درصد از موارد سگ گزیدگی مربوط به سگ های صاحب دار و ۷۰ تا ۸۰ درصد مربوط به حیوانات 
بدون صاحب و ولگرد بوده است. وی با بیان اینکه میزان گزش انسان توسط گربه در سال های اخیر 
روند رو به رشد داشته است، خاطرنشان کرد: ۷۵ درصد موارد حیوان گزیدگی در استان در مناطق 
شهری و ۲۵ درصد در حاشیه شهرها و مناطق روستایی و عشایری اتفاق افتاده است. فدایی با اشاره 
به اینکه حدود ۲۰ درصد موارد حیوان گزیدگی در استان اصفهان سال گذشته در بین افراد هفت تا 
۱۸ ساله اتفاق رُخ داده اســت، بر لزوم ارائه آموزش به کودکان و نوجوانان در باره نزدیک نشدن به 
حیوانات به ویژه سگ های بدون صاحب تأکید کرد. وی با بیان ضرورت جمع آوری سگ های بدون 
صاحب توسط شهرداری ها و دهیاری ها برای جلوگیری از حیوان گزیدگی اضافه کرد: مکاتبه های 
لازم در این زمینه از طرف مرکز بهداشت استان با دستگاه های اجرایی مربوطه صورت گرفته است.

مدیر گروه بیماری های واگیر مرکز بهداشــت اصفهان گفت: جمع آوری سگ های بدون صاحب و 
ولگرد وظیفه شهرداری هاست که در برخی شهرها انجام می شود و در تعدادی دیگر اینطور نیست. 
وی اظهار کرد: بیش از ۲۳ هزار نفر در سال ۱۴۰۲ به دلیل حیوان گزیدگی به مراکز درمان پیشگیری 
هاری در استان مراجعه کردند که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است.فدایی 
تأکید کرد: موردی از مرگ ناشی از هاری انسانی در استان اصفهان در سال های اخیر گزارش نشده 
اما مرگ ناشــی از صدمات حمله حیوان در هنگام گزش رخ داده است.فدایی با تأکید بر ضرورت 
واکسیناســیون و مراقبت درمانی برای حیوانات خانگی، تصریح کرد: حتی اگر حیوانات خانگی 
واکسیناسیون شده باشند در صورتی که توســط آنها گزش یا خراش پوستی صورت گرفت باید به 

مراکز خدمات پیشگیری از هاری مراجعه کرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

۷۰۰ نیروی جدید جذب شبکه بهداشت اصفهان شدند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ۷۰۰ نیروی انسانی 
جدید در سال گذشته جذب شبکه بهداشت شهرستان های استان شدند و 

امسال نیز جذب ۶۵۰ نفر در دستور کار است.
به گزارش »ایرنا«، حمید گله داری در نشســت خبری به مناسبت »هفته 
سلامت« در اصفهان، افزود: این نیروهای انسانی پس از برگزاری ۲ نوبت 
آزمون استخدام در دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان، جذب شدند و برای 
امسال نیز به منظور اجرای طرح تحول ســلامت و رفع کمبود نیرو، مجوز 
جذب نیروهای جدید را دریافت کرده ایم. وی با اشاره به اجرای ۱۵۶ طرح 
بهداشتی در سطح استان اصفهان با اعتبار حدود هفت هزار میلیارد ریال، 
گفت: ۳۶ طرح از بین آنها توسط خیران و در مساحت ۱۵ هزار متر مربع در 
حال اجراست.گله داری با بیان اینکه ۱۲۰ پروژه دیگر نیز در حدود ۷۳ هزار 
متر مربع وسعت انجام می شود، افزود: این طرح ها شامل خانه و پایگاه 

بهداشت و مرکز سلامت در همه شهرستان هاست.
وی با بیان اینکه از این تعداد ۳۰ طرح بهداشتی در آستانه افتتاح قرار دارد، 
ادامه داد: تلاش می شود سایر طرح ها نیز تا پایان امسال به اتمام برسد.

اعتبار 1۰۰۰ میلیارد ریالی برای خرید تجهیزات شبکه بهداشت استان 
اصفهان

گله داری با بیان اینکه حدود یک هزار میلیارد ریال در ســال گذشته برای 
تأمین تجهیزات در شبکه بهداشت استان اصفهان هزینه شد، خاطرنشان 
کرد: ۲۰ دستگاه خودروی شاســی بلند و ۳۰ دستگاه موتورسیکلت برای 
خدمات رسانی در مناطق سخت گذر و عشایری با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد 
ریال خریداری شد. وی با اشاره به تصویب تشکیلات سازمانی چهار شبکه 
بهداشت جدید در اســتان اصفهان، خاطرنشان کرد: این شبکه ها مربوط 
به شهرستان های جدید در شرق اصفهان شامل ورزنه، کوهپایه، جرقویه 
و هرند است که نیروی انسانی مورد نیاز آنها جذب شده و شبکه بهداشت 

ورزنه آغاز به کار کرده است.
گله داری با بیان اینکه میزان پوشش خانوارهای روستایی استان در شبکه 
های بهداشت حدود ۹۵ درصد است، افزود: این شاخص در شهرها به دلیل 
استقبال و مراجعه کمتر، پایین تر و حدود ۳۰ درصد است که این موضوع 

باید با مشارکت مردم، بهبود یابد. 
وی با اشاره به اینکه اجرای طرح تحول ســلامت از پارسال در دستور کار 
وزارت بهداشــت قرار گرفت، گفت: شهرستان های شــهرضا، خوانسار و 
گلپایگان در مرحله نخست اجرای این طرح قرار گرفتند که در نیمه نخست 
امسال در سایر شهرستان ها و در نیمه دوم سال جاری در کلانشهر اصفهان 

اجرا خواهد شد.

رئیس مرکز بهداشت اصفهان با بیان اینکه نیروهای جدید به عنوان مراقبان 
سلامت در مراکز بهداشت و پایگاه های سلامت از جمله ۶۴ پایگاه جدید 
برای اجرای این طرح مستقر خواهند شد، خاطرنشان کرد: اصفهان یکی 
از استان های پیشرو در اجرای این طرح است و سال گذشته نیز در زمینه 
اجرای قانون حمایت از جوانی جمعیت و پویش ملی ســلامت برتر شد. 
وی همچنین با بیان اینکه از اول اردیبهشت هیچ پسماند عفونی به منطقه 
سگزی در شرق اصفهان منتقل نشده است، گفت: با مجموعه پیگیری ها 
و اقدامات انجام شده در استان اصفهان، همه پسماندهای عفونی پزشکی 

به یک مرکز پسماندسوز منتقل می شود.
گله داری یکی از مشکلات موجود برای توسعه شبکه بهداشت به ویژه در 
کلانشهر اصفهان را تأمین زمین دانست و از مردم به ویژه خیران خواست تا 

در این زمینه مشارکت داشته باشند. 
مدیر گروه ســلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشــکی اصفهان نیز در این نشست با اشــاره به فعالیت پنج مرکز 
کاهش آســیب برای معتادان به مواد مخدر )تزریقی( در استان، گفت: 
یک مرکز ســلامت روانی و اجتماعی )ســراج( نیز با هدف پیشگیری از 
موارد اورژانس مرگ خودخواسته و کنترل بیماران مزمن سلامت روان در 

شهرضا فعالیت دارد.
منصور شیری با اشاره به کاهش آمار مرگ خودخواسته در استان اصفهان 
در سال ۱۴۰۲ نســبت به ۱۴۰۱، افزود: بررسی موارد مرگ خودخواسته در 
بین افراد زیر ۱۸ ســال نشــان می دهد که علت اصلی عمده آنها، فقدان 
انسجام خانوادگی بوده است. وی از رسانه ها خواســت تا در این زمینه، 
آموزش های لازم را با هدف افزایش تاب آوری افــراد به ویژه نوجوانان و 
جوانان در برابر مسائل مختلف زندگی به صورت مدبرانه در اختیار خانواده 

ها قرار دهند.
پژمان عقدک سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این نشست 
با تأکید بر اینکه نظام سلامت در دولت سیزدهم به سمت دسترسی عادلانه 
برای همه مردم حرکت می کند، افزود: این هزینــه ها و جذب نیروهای 

جدید به منظور تحقق همین هدف صورت می گیرد.
یکم تا هفتم اردیبهشت امسال به هفته سلامت نامگذاری شده و شعار این 
هفته »سلامت خانواده و مردمی ســازی سلامت« است. استان اصفهان 
حدود پنج میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ شهرســتان دارد که امور 
بهداشتی و درمانی حدود پنج میلیون نفر در ۲۶ شهرستان به عهده دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان اســت. حدود ۱۲۶۰ واحد بهداشتی با حدود ۷۰۰۰ 
نفر نیروی انسانی در شهرستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان فعال است که ۵۰۰ واحد، خانه بهداشت روستایی هستند.

اخبار جامعه

عضو شــورای شــهر اصفهان گفت: بســته بندی 
نامناســب کالا یکی از مواردی است که سبب تولید 
پسماند می شود زیرا بسته بندی ها پیچیده و چند 

لایه شده و تفکیک و بازیافت را مشکل می کند.
سید امیر ســامع با گرامیداشــت روز زمین پاک و 
روز کره زمین گفت: مشارکت مردم در نجات زمین 
در برابر پلاستیک شعار امسال است. در این راستا 
باید به بخش های مختلف نگاه ویژه داشته باشیم 
از جمله صرفه جویــی در مصرف برق، کاهش تولید 
پسماند و تفکیک آن. روزانه در شهر ما حدود ۹۵۰ تن 
پسماند تولید می شود و ضروری است که مردم در 

کاهش تولید پسماند نقش خود را ایفا کنند.
وی تصریح کرد: بســته بندی نامناسب کالا یکی از 
مواردی است که سبب تولید پسماند می شود. بسته 
بندی کالا امروز زمینه ای برای تبلیغ کالا شده است 
و مســئولان صمت و اتحادیه هــای مختلف و اتاق 

اصناف لازم است به این موضوع ورود کنند.

ســامع خاطرنشــان کرد: بســته بندی کالا برای 
عرضه صحیح کالاســت و اگر بخواهیم برای تبلیغ 
کالا از ایــن نوع بســته بندی ها اســتفاده کنیم راه 
را اشــتباه رفته ایم. زیرا بســته بندی هــا پیچیده 
 و چنــد لایه شــده و تفکیک و بازیافت را مشــکل 

می کند.
وی تصریح کــرد: طبــق جدولی که ســال ۱۳۹۹ 
قطعی شــد تولیدکنندگان کالاها باید سهم دو دهم 
تا نیم درصدی از ارزش کالا را به خزانه واریز کنند تا 
عددی که در بودجه پیش بینی شــده برای توسعه 
زیرساخت های مدیریت پسماند در اختیار شهرها 
قرار گیرد که این نیز محقق نشــده است و در شهر 
اصفهان هیچ عــددی بابت این موضــوع دریافت 

نکرده ایم.

عضو شورای شهر اصفهان:

بسته بندی نامناسب کالا سبب تولید پسماند می شود

آماده باش دستگاه های 
امدادی و خدمات رسان 

استان اصفهان
تا چهارشنبه در تمامی مناطق استان 
اصفهان بارش باران، وزش تندباد و 
طوفان لحظه ای و کاهش نسبی دما 
پیش بینی شــده است و بر همین 
اســاس، دســتگاه های امدادی و 
خدمات رســان اســتان به حالت 

آماده باش در آمدند.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان خبر داد

دستگیری ۲۲ متهم متواری و کشف ۹ وسیله نقلیه مسروقه 
طی ۴۸ ساعت

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از شناسایی و دستگیری ۲۲ متهم متواری و کشف ۹ دستگاه 
وسیله نقلیه مسروقه طی اجرای طرح امنیت محله محور در این شهرستان خبر داد.

حســین بســاطی اظهار کرد: با هدف ارتقای امنیت در سطح جامعه و پاک ســازی نقاط آلوده و 
جرم خیز، مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور طی ۴۸ ســاعت منتهی به روز یکشنبه در این 
شهرستان به اجرا گذاشته شــد. وی افزود: در این راســتا مأموران انتظامی کلانتری های تابعه در 
عملیات های جداگانه موفق به کشف هشت دســتگاه خودرو، یک دستگاه موتورسیکلت و کشف 

شش فقره سرقت محتویات داخل خودرو شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان تصریح کرد: در این طرح ۲۲ متهم متواری شناسایی، دستگیر 

و ضمن تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان اعلام کرد

دستگیری عامل توزیع غیرمجاز دارو در اصفهان
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از شناسایی و دستگیری متصدی یک واحد صنفی که به صورت 

غیرمجاز اقدام به توزیع دارو می کرد خبر داد.
به گزارش »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، حسین بساطی اظهار کرد: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر فعالیت مجرمانه متصدی یک واحد صنفی در شــهر اصفهان در خصوص فروش 
غیرمجاز داروهای ترک اعتیاد، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران با اقدامات هوشمندانه پلیسی از صحت موضوع اطمینان 
حاصل کردند و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به این واحد صنفی اعزام و در بازرسی از محل موفق 

به کشف ۴۷ لیتر شربت و ۲۶ هزار و ۳۰۰ عدد انواع قرص های ترک اعتیاد شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به معرفی متصدی متخلف این واحد صنفی به مرجع 
قضایی، از مشــارکت و همدلی مردم در اجرای موفق طرح های انتظامی قدردانی و خاطرنشــان 
کرد: شهروندان اخبار و اطلاعات خود پیرامون موارد مشکوک و مجرمانه را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام کرد

سارق 15 میلیاردی منازل اصفهانی ها دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری سارقی که با دستبرد به هشت منزل در شهر اصفهان 

۱۵۰ میلیارد ریال اموال آنها را به سرقت برده بود خبر داد.
ســردار حمید علینقیان پور اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهر اصفهان، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این 
راستا کارآگاهان پس از حضور در محل های وقوع سرقت و انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی، رد 

پای سارق سابقه داری را در این سرقت ها به دست آوردند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان، مخفیگاه سارق شناسایی و 
ضمن هماهنگی با مرجع قضایی طی عملیاتی ضربتی سارق دستگیر و در بازرسی از محل اختفای 

وی بخش قابل توجهی از اموال مسروقه کشف شد.
سردار علینقیان پور با اشــاره به تحویل متهم به مرجع قضایی تصریح کرد: سارق دستگیر شده در 
تحقیقات اولیه به هشت فقره سرقت منزل در شهر اصفهان اعتراف کرد و ارزش اموال سرقتی توسط 

این فرد ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است. 

عکس خبر

خبر روزبا مسئولان

رئیس دامپزشکی نایین خبر داد؛ 

واکسیناسیون 1۰ هزار 
قطعه طیور روستایی علیه 
بیماری نیوکاسل در نایین

رئیس شبکه دامپزشــکی شهرستان نایین 
گفت: ۱۰ هــزار قطعه طیور روســتایی علیه 
بیمــاری نیوکاســل در شهرســتان ناییــن 

واکسینه شدند.
به گزارش »مهر« بهزاد متولــی زاده نائینی 
اظهار کــرد: شــبکه دامپزشــکی نائین به 
منظور افزایش سطح ایمنی طیور روستایی 
و قطــع زنجیره انتقــال ویروس بــه طیور 
صنعتی، اقدام بــه واکسیناســیون رایگان 
طیور بومی در محدوده روســتاهای اطراف 
مرغداری های صنعتی این شهرســتان کرد. 
وی ادامه داد: در همین راســتا و پیشگیری 
از وقوع بیماری نیوکاســل، افزایش سطح 
ایمنی و کاهش احتمــال چرخش ویروس 
و کاهش تلفات در طیور روســتایی و کمک 
به معیشــت اقتصاد روســتا و پیشــگیری 
از احتمال بــروز بیماری نیوکاســل در طیور 
صنعتی، شبکه دامپزشکی شهرستان نایین 
با همکاری بســیج جامعه کشاورزی، حدود 
۱۰ هزار قطعه طیور روستایی و بومی در سطح 
روســتاهای هدف شهرســتان از تاریخ ۱۵ 
اســفند ماه ســال ۱۴۰۲ تا ۱۵ فروردین ماه 
 سال ۱۴۰۳ تحت واکسیناســیون قرار داده 

است.
رئیــس شــبکه دامپزشــکی شهرســتان 
ناییــن افزود: بیمــاری نیوکاســل از جمله 
بیماری های مهم پرندگان است که می تواند 
باعث ایجاد تلفات زیــادی در طیور صنعتی 
و روستایی شــود و خســارات اقتصادی و 
بهداشــتی زیادی را به صنعت طیور کشــور 
وارد کنــد. وی گفت: علاوه بــر رعایت اصول 
بهداشتی و قرنطینه ای در واحدهای پرورش 
صنعتی و روســتایی، یکــی از راه های مهم 
پیشــگیری و کنترل بیماری نیوکاســل در 
واحدهــای صنعتــی و روســتایی، اجرای 
 واکسیناســیون متوالی بــا دوره های منظم 

است .

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از نشست زمین در خیابان میر خبر داد.منصور شیشه فروش با اشاره به نشست آسفالت در خیابان میر در مقطع پایین پل به 
علت نشت آب و فرونشست اظهار کرد: در پی رخداد این حادثه، تیم فنی و حوادث شرکت آب و فاضلاب به محل اعزام شد و ضمن انجام حفاری و پایش خطوط لوله از 
لحاظ نشت یابی، نسبت به ایمن سازی و پرسازی محل اقدام کرد. وی با بیان اینکه توسط پلیس راهور اقدامات ترافیکی انجام شد، افزود: عملیات نشت یابی خطوط لوله 
آب شرب در محور خیابان نیز انجام خواهد شد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: با توجه به تعدد وقوع حوادث شکستگی شبکه آب در امتداد خط لوله، 
مقرر شد پس از نشت یابی عملیات تعویض خطوط لوله فرسوده آب و فاضلاب انجام شود. شیشه فروش اضافه کرد: به دلیل شرایط فرونشست زمین، حوادث شکستگی 
شبکه های آب و فاضلاب طی چند سال اخیر افزایش یافته، به طوری که در سال گذشته بیش از ۳۰ مورد حادثه و از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲ حادثه گزارش شده است.

وی خاطرنشان کرد: از جمله حوادث سال گذشته می توان به نشست خیابان و شکستگی شبکه فاضلاب در محور اتوبان شهید آقابابایی و خیابان شهیدان کاظمی اشاره 
کرد، به طور کلی ۳۰۰ کیلومتر از شبکه های فاضلاب شهر اصفهان فرسوده است و ۳۰ کیلومتر از شبکه ها در شرایط بحرانی از لحاظ فرسودگی قرار دارد.

ثبت 1۲ حادثه در سال 1۴۰۳
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درلیستجدیدتیمملیکشتیآزادنامکامرانقاسمپورهمچناندرمیانکشتیگیرانوزن97کیلوگرمدیدهمیشود.
بهگزارش»ورزشسه«،درحالیکهبااعلاماسامینفراتدعوتشدهبهدورجدیداردویتیمملیکشتیآزادنامحسنیزدانیهمبعدازماههاغیبتدوبارهدرلیست
قرارگرفته،اتفاقعجیبدیگریدراینلیستقابلمشاهدهاست.اینروزهادائماًدرخصوصانتخابیبینحسنیزدانیوکامرانقاسمپوریااعزامایندوکشتیگیر

بهیکتورنمنتخارجیصحبتمیشود،امادرلیستجدیدنامکامرانهمچناندر97کیلوگرماعلامشدهاست!
بهنظرمیرسدپروندهوزن97کیلوگرمبرایالمپیکباکسبسهمیهتوسطامیرعلیآذرپیرابستهشدهواودرپاریسصاحبدوبندهتیمملیخواهدبود،اماکادرفنی
همچناننخواستهتغییروزنکامرانرابهصورترســمیاعلامکند.بایددیدبالاخرهتصمیمدرخصوصوزن86کیلوگرمچهخواهدبود.ازسویینامهادیوفاییپور
همدرمیاندعوتشدگانبه86کیلودیدهمیشودوبایددیداینکشتیگیرهمبعدازکسبمدالبرنزآسیاشانسیبرایباقیماندندرچرخهخواهدداشتیاخیر.

کامران قاسمپور همچنان در 97 کیلو!
اتفاقعجیبدرلیستجدیدتیمملیکشتی

فاجعه ژاوی برابر رئال: رکورد 88 ساله شکست
رئالمادریدباپیروزییکشنبهشببرابربارسلوناتوانســترکوردشراپساز88سالباردیگر

بشکند.
بهگزارش»ورزشســه«،رئالمادریددرچارچوبرقابتهایهفتهسیودوملالیگادرورزشگاه
سانتیاگوبرنابئومیزبانبارسلونابودوموفقشددریکبازیتماشایوجنجالیبانتیجه2-3برابر

اینتیمبهپیروزیبرسدو3امتیازارزشمندرابهدستآورد
شاگردانکارلوآنچلوتیکههفتهگذشته120دقیقهبرابرمنچسترسیتیبازیکردهوباپیروزیبرابر
اینتیمبهمرحلهنیمــهنهاییصعودکردهبودند،امیدواربودندکهبتواننــددرایندیدارهمباغلبه
برابربارسااختلافامتیازشانرادرصدرجدوللالیگازیادکنندودریکقدمیقهرمانیقراربگیرند.
رئالدربازیرفتاینفصلهمموفقشدهبودبادرخششجودبلینگامبهپیروزیبرسدوبازی
فینالسوپرجامکهبرابرحریفقدیمیبرگزارشدهبودراهمبابردپشتسرگذاشتوجامقهرمانی
رابالایسربردویکشنبهشبتوانستبرایسومینبارمتوالیدرطولیکفصلبرندهمیدانباشد.
ایناتفاقیاستکهپساز88سالباردیگرتکرارمیشودوبارسادرطولاینهشتسالهرگزدر
یکفصلدرسهالکلاسیکویمتفاوتشکستنخوردهبود.بهنظرمیرسدکهژاویدرتقابلبارئال
چندانماهرنیستوروزهایسختیکهروینیمکتبارساتجربهکردههنوزبهپایاننرسیدهاست.

جهانبخش و دوستان، قهرمان جام حذفی شدند
یارانعلیرضاجهانبخش،مهاجمملیپوشکشورمانقهرمانجامحذفیفوتبالهلندشدند.

بهگزارش»ورزشسه«،فینالجامحذفیفوتبالهلندبینتیمهایفاینوردونایمخنبرگزارشد.
ایندیدارکهبهدلیلآتشسوزیدرورزشگاهدقایقیمتوقفشد،درنهایتباتکگلایگورپیکسائو

باپیروزیفاینوردپایانیافت.
بازیبابرترییارانجهانبخشآغازشدوشوتازراهدورپیکسائوکهباواکنشدروازهباندفعشد،
هشداربزرگیبراینایمخنبود.چنددقیقهبعداولینموقعیتنایمخنایجادشد،جاییکهضربه

سریوریباسرادروازهبانفاینورددفعکرد.
درادامهدوبارهفاینوردبازیرادردســتگرفتوحتیچندینموقعیتهمخلقکردامادرگلزنی
ناکامبودونیمهاولبانتیجهبدونگلخاتمهیافت.درنیمهدومهمفاینوردتیمبرترمیدانبودتا
اینکهدیدارتحتتأثیرآتشسوزیدربینهوادارانقرارگرفتوداورتصمیمگرفتبرایدقایقیتا
رفعمشــکلبازیرامتوقفکند.ثانیههاییپسازآغازمجددبازی،ایگورپیکسائودردقیقه۵9با

شوتیازمرکزمحوطهجریمهموفقشدفاینوردرابهبرتریبرساند.
دردقیقه87علیرضاجهانبخشملیپوشایرانیفاینوردبهجایکالویناستنگزواردبازیشد.در

نهایتداورسوتپایانبازیرابهصدادرآوردوفاینوردبهمقامقهرمانیجامحذفیرسید.

نمره بسیار خوب برای ستاره ایرانی در امارات
تیمهایفوتبالشبابالاهلیوالاتحادکلباروزیکشنبهودرهفتهبیستمرقابتهایادنوکامارات
بهمصافهمرفتندکهاینبازیدرپایانبانتیجهپُرگل۴بریکبهسودشبابالاهلیبهپایانرسید.
بهگزارش»فوتبالی«،سعیدعزتاللهی،هافبکایرانیتیمشبابالاهلیدراینبازی،گلدومتیم
خودرادروقتهایاضافهنیمهاولبهثمررساندوتادقیقه61درترکیبشبابالاهلیحضورداشت.
صفحه»فانتاسیدورینا«درشبکهاجتماعیXکهبهپوشــشبازیهایلیگاماراتمیپردازد
عزتاللهیرادرجمع۴بازیکنبرتردیدارهایروزگذشــتهقرارداد.سایت»sofascore«نیز،
بهعزتاللهینمره8/2از10رادادوپساز»یحییالغســانی«دومینبازیکنبرترزمینانتخاب
شد.عزتاللهیپسازجامملتهایآسیا،راهیشبابالاهلیشــدودردوهفتهاخیرتوانسته

برایتیمشگلزنیکند.

خبر روز

رامین به الکلاسیکوی ایران می رسد 
مدافعراستسپاهانمشکلیبرایهمراهیتیمشمقابلپرسپولیسندارد.

بهگزارش»ورزشسه«،رامینرضاییاندربازیروزیکشنبهمقابلملوانانزلیکارتزرددریافتکرد
کهبلافاصلهشایعاتزیادیمبنیبرچهاراخطارهشدناوبهمیانآمدتادراینشرایطبحثمحرومیتاو
ازمسابقهآیندهلیگبرتربرابرپرسپولیسنیزبهوجودبیاید،امااینموضوعردشدتااوبتواندباتیمسابق
خوددیدارکند.مدافعراستسپاهانکهدرمصافباملواناننمایشخوبیهمدرسنسیروسارائهکرد،
سومینکارتزردفصلخودرادراینبازیدریافتکردتامشکلیبرایهمراهیتیمشبرابرپرسپولیس
اوراتهدیدنکند.رامینرضاییاندردوررفتلیگبرتردوکارتزردمقابلنساجیمازندرانوپرسپولیسبه
دستآوردودیگردرهیچیکازمسابقاتسپاهاناخطارنگرفتهبودتااینکهدرهفتهبیستوچهارمبرابر
ملوانانزلیدوبارهباکارتجریمهشد.درشرایطیکهشایعاتزیادیمبنیبرکارتزردرامینرضاییان
مقابلآلومینیوماراکدرهفتهچهاردهملیگبرتروجوددارد،امااینبازیکندرآنبازیبرابرشاگردان

سیدمجتبیحسینیاخطارنگرفتهاست.
گزارشداورونمایندهفدراســیونفوتبالدرپایانمسابقهسپاهانوآلومینیومدرهفتهچهاردهمنشان
میدهدکهرامینرضاییاندراینبازیجنجالیاخطارنگرفتهتابدینترتیببتوانددردیدارآیندهلیگ

برتریمقابلپرسپولیسحضورداشتهباشد.

کامیابی نیا: در جام حذفی شگفتی ساز می شویم
کمالکامیابینیااعتقادداردکــهذوبآهنباریکاوریوتمریناتمناســبمیتوانــددرجامحذفی
شگفتیسازباشد.بهگزارش»ورزشســه«،هافبکباتجربهذوبآهنپسازپیروزیتیمشمقابل
آلومینیوماراکدربارهشرایطفنیاینبازیگفت:بازیبافکروهوشمندانهایانجامدادیموتوانستیم3
امتیازمسابقهرابهدستآوریم،نیمهاولهردوتیمبااحتیاطبازیمیکردندودرنیمهدومباصحبتهایی
کهسرمربیتیمباماداشتتوانستیمبهبازیبرگردیموتوانستیمتمامدستوراتتاکتیکیراانجامدهیم
ودردقایقپایانیگلبزنیمو3امتیازرابهدستآوریم.کامیابینیانسبتبهشرایطداوریاینمسابقه
اظهارنظرکردوگفت:استادیومخلوتاستواینرویداورانتأثیردارد،دراینبازیداورمسابقهخوب
قضاوتکردوبهاوتبریکمیگویم،امیدوارمداورهادربازیهایبعدیمسلطباشندوهرتیمیکهزحمت
میکشدبتواندموفقباشد.کامیابینیادربارهدیدارحساسباتراکتوردرجامحذفیگفت:بایدخیلیخوب
ریکاوریکنیم،تافردابردمانراجشنبگیریموبعدازآنآمادهمسابقهباتراکتورشویموباتمرکزکاملبه

بازیباتراکتوربرسیم،فکرمیکنمبتوانیمدرجامحذفیشگفتیسازباشیم.

مدافع پرسپولیس محروم شد
دانیالاسماعیلیفرباحکمکمیتهانضباطییکجلسهازهمراهیپرسپولیسمحرومشد.

بهگزارش»ورزشسه«،درخصوصگزارشواصلهعلیهدانیالاسماعیلیفر،بازیکنپرسپولیسمبنی
برارتکابرفتارتوهینآمیزدرحینمسابقهدوتیمصنعتنفتآبادانوپرسپولیسدرتاریخ1۴03/1/30
درورزشگاهتختیباتوجهبهمجموعاوراقومحتویاتپروندهوباعنایتبهتصاویرموجودازاقدامموضوع
گزارشواظهاراتنامبردهدرجلسهکمیتهانضباطیونظربهاینکهازسویاینکمیتهبهموجبدادنامه
شماره1۴۴1مورخ1۴02/9/7بابتاقداممشابهصورتگرفتهتوسطامیدنورافکن،بازیکنسپاهانبه
موجبشکایتمطروحهازسویباشگاهپرسپولیساینفعلازمصادیقرفتارتوهینآمیزمحسوبشده
درنتیجهتخلفانتسابیبهدانیالاســماعیلیفرنیزمحرزومسلمتشخیصومستندبهمواد71و112
)بند۵(مقرراتانضباطیوبالحاظماده9۴اینمقرراتبهیکجلسهمحرومیتازهمراهیتیمخوددر
مسابقاتلیگبرترفوتبالکشورونیزپرداختمبلغ۴00/000/000ریالجریمهنقدیوباشگاهپرسپولیس
نیزبهلحاظتحققمسئولیتتضامنیمستندبهماده۵0مقرراتموصوفبهپرداختمبلغ600/000/000
ریالجریمهنقدیمحکوممیشود.رأیصادرهازحیثمحرومیتقطعیوقابلاجرابودهونسبتبه
سایرمواردغیرقابلاجراوقابلاعتراضنزدکمیتهاستینافظرفمدتیکهفتهازتاریخابلاغمیباشد.

مستطیل سبز

واکنش جالب مورایس به 
کامبک سپاهان

سرمربیپرتغالیطلاییپوشــاناصفهانیبا
قدردانیازعملکردشــاگردانخود،نسبتبه
پیــروزیتیمشدرنیمهمربیــانبرابرملوان
واکنشنشانداد.بهگزارشفوتبال360،ژوزه
مورایسکهدرهفتههایاخیربهواسطهعملکرد
طلاییپوشان،بهشدتکارنامهاشموردنقد
هوادارانسپاهانقرارگرفتهبود،بعدازکامبک
شــاگردانشمقابلملوانوکســبپیروزی
ارزشمنددرانزلیگفت:»فکرمیکنمبازیاز
احساســاتزیادیبرخورداربود.ملواننیمه
اولخوبیداشــتوالبتهجنبوجوشیزیاد
باشدتیبالا.بازیازجوخوبیبرایهواداران
برخورداربود.ازبازیکنانمبابتتحملفشاردر
نیمهنخستوتمامکردنکاردرنیمهدومتشکر
میکنم.ماهمیشهوقتیمیبریمخوشحال
هســتیم.منهمیشــهبعدازبرداینطوری
هستم.بردوباختطبیعیاستوهمیشهدر
کنفرانسهایبعدبازیبــهتیمحریفبابت
باختاحتراممیگذارموصورتشادینشان
نمیدهم.«سرمربیســپاهاندرواکنشبه
تغییرسبکبازیتیمشدرنیمهدوممصاف
باملوانــانوثبت2گلوتغییــرنتیجهباخت
باپیروزیدراینمســابقهگفت:»یکبطری
جادوداشتیمکهدربیندونیمهتقسیمکردیم
وتوانســتیمبازیراببریم!منظورمبازیکنان
هستندکهدربطریهســتند،بایدآنهاراتکان
دادتادرزمینعملکردخوبیداشــتهباشندو
دیدیمکهبعدازآنشهریارمغانلودوگلبهثمر
رساند.«مورایسدربارهجوورزشگاهسیروس
قایقرانهمگفت:»عاشقاینجوهستم،سال
گذشتهنیزاینجاآمدهبودم.جوورزشگاهمانند
یکبازیدربیبود.عاشــقشــمال)ایران(
هستم،زیرازیباستومردمانفوقالعادهای
دارد.بابتجوورزشگاههایشمالخوشحال
هســتم.«ژوزهمورایسدربارهحساســیت
بازیهفتهآیندهتیمشباپرسپولیسگفت:
»همهبازیهاحساسهستندوفرقزیادی
ندارد.شــایدبهدلیلتعدادهوادارانمتفاوت
باشد.منهمهبازیهارایکســانمیدانمو
فکرنمیکنمحساسیتخاصیداشتهباشد.«

فوتبال جهان

عکس خبر

  تماشای برد مهم 
 از روف گاردن 
تجهیز نشده!

نیمــانکیســا،مدیرعاملباشــگاه
ذوبآهنازپشتبامنهچندانمجهز
ورزشگاهفولادشهرشاهدبردتیمش
مقابلآلومینیومشد.بردیکهبعداز
177روزدرفولادشهربرایگاندوهابه

دستآمد.

رئیسفدراسیونوالیبالایراناظهارکرد:تمریناتتیم
ملیوالیبالکشورمانهرروزباهدایتپیماناکبری
وکادرایرانیبــاحضورتمامیبازیکناندعوتشــده
زیرنظرآقــایپائزدرحالبرگزاریاست.ســیدمیلاد
تقویتأکیدکرد:تمامقــدازاینتیمحمایتخواهیم
کردودراینراهمطمئنهســتیمکههــرفردیکهدر
تمریناتوتیمملــیحضورداردتمــامتلاشخودرا
خواهدکردتابهتریــننتیجهرارقمبزنــدوباذهنی
برندهبرایاســتفادهحداکثریازشانسصعودمان
بهالمپیکپاریساســتفادهخواهیمکرد.ویافزود:
مابرایحضوردرپاریــس202۴برنامهویژهایداریم
وبهاینمعتقدهســتیمکهحقوالیبالایراناســت
کهدرتابستانامســالدرپاریسحضورداشتهباشد

وازتماشایرقابتبازیکنانمانبابرترینهایجهان
لذتببریموتصمیمگرفتیمبــهصورتقطعیاعلام
کنیمکههربازیکنیکهدرلیگملتهاهمراهتیمملی
والیبالکشورمانحضورداشتهباشدوبرایموفقیت
تیمملیوالیبالکشــورمانتلاشکند،ازپرداخت10
درصدحقرشدقراردادباشــگاهیاشبدونهیچبند
وتبصرهایوباهرمبلغومقــداریمعافخواهدبود.
همچنینعلاوهبرآندرصورتیکهدرمســابقاتلیگ
ملتهایامسالجوازصعودبهالمپیکپاریس202۴
راکسبکنیم،پاداشتاریخیوبیســابقهایراویژه
بازیکناندرنظرخواهیمگرفتکهبهزودیوپیشاز
اعزامبهمســابقاتاعلامخواهیمکرد.درحالنهایی
کردنمذاکراتبرایتأمینمنابعمالیآنهســتیمو

مجوزهایلازمادارایراهمبــرایاجرایآنخواهیم
گرفت.رئیسفدراســیونوالیبالگفت:امیدوارمبا
کمکخدابتوانیمنمایشخوبیدرمیادینبینالمللی
بهویژهلیگملتهایوالیبالدرســال202۴داشته
باشیموموجباتخوشحالیوشادیمردمعزیزمانرا
بهارمغانآوریم.تنهاانگیزهوالیبالایرانهمیناست
ومطمئنمبالاخرهروزیمیرســدکهوالیبالایرانبر

سکویالمپیکعکسیادگاریمیگیرد.

 پاداش تاریخی فدراسیون والیبال برای بلیت پاریس

عکس: زاینده رود

سه شنبه  4  اردیبهشت  1403 /  14  شوال  1445  /  23  آوریل  2024 / شماره  4067 

به جا مانده از آخرین دیدارهای هفته 24 لیگ برتر در  نصف جهان و شمال ایران

طلسم شکنی با بطری های جادوییطلسم شکنی با بطری های جادویی
سرانجامقفلطلسمتیمهایاصفهانیباز  مرضیه غفاریان
شد:سپاهانپسازحدودیکدههموفق
شدباشکستنطلسمشکستناپذیریملواناندرتقابلباطلاییپوشان
اصفهانی،قوهایسپیدانزلیرادرسنسیروسزمینگیرکندوذوبآهن
همبالاخرهتوانستپساز1۵هفتهناکامیدربازیهایخانگی،مهمان

خودرادستخالیروانهاراککند.
روزیکشنبهدودیدارباقیماندهازهفته2۴لیگ23درشمالایرانونصف
جهانبارمزطلسمشکنیبرایدونمایندهاصفهانیحاضردراینرقابت
هابرگزارشد.ارتشطلاییســپاهانمأموربودکهبرایباقیماندندر
کورسقهرمانیهرطورشدهپساز10سالناکامیدرشکارقویسپید
انزلیازعهدهاینمهمبرآیدوگاندوهاهمبرایبهبودجایگاهخوددرلیگ
محکومبودندتاباغلبهبرارتشامیرکبیر،همباصعودییکپلهایدر
جدولاینرقابتهانخستینگامرابراینیلبهاینمهمبردارندوهم

طلسمناکامیهایخوددرفولادشهررابشکنند.
وسرانجامشدآنچیزیکهمدتهابود،نمیشد.شاگردانژوزهمورایس
دربندرانزلیسربازانتارتاررامغلوبکردندوسبزپوشاناصفهانیهمبا

حفظطلسمشکســتناپذیریخوددر
مصافباآلومینیوم3امتیاز
اینبازیخانگــیراازآن

خودکردند.

یارهمیشگیسپاهانیهابرایشکستنطلسمشکستناپذیری10ساله
ملوانانشهریاربود؛مهاجمیکههفتهگذشــتهنیزباگلزنیدرشهرآورد
اصفهانمُهرپایانیبررکوردشکســتناپذیریذوبــیهادربازیهای
خارجازخانهزدهبود.مغانلوبادبلدربازیباانزلیچیهاعلاوهبراینکه
باعثشدتیمشپسازناکامیدر7تقابلپیشینباملوان،سرانجام
اینتیمشمالیرادرحضوریارانپرشورشدرسنسیروسمغلوبکند،
خودشرانیز1۴گلهکردویکقدمدیگربهدبلدرتصاحبکفشطلانیز
نزدیکشد.سپاهانیهابابرتری2بریکدرمصافباقوهایسپیدانزلی
بایکتیردونشانزدند:همزمانباکشیدنترمزملوانانپسازیکدهه
تسلیمنشدندربرابرارتشطلاییسپاهان،انتقامشکستخانگیخود
دردیداررفتراهمازسربازانتارتارگرفتند.جالبآنجاستکهفرسنگ
هاآنطرفترازآوردگاهیکهبرترینمهاجملیگوســپاهاندرفصل
جاری،عصایدستتیمششدهبود،دردیگرهماوردیکهیکسوی
جبههآندیگرنمایندهشهراصفهانبرایطلسمشکنیمیجنگیدهم
برترینمهاجمذوبآهنبازهمموفقشدسنگرحریفتیمشرابازکند.

محمــدیاگرچهمحمــدجواد

همچونهمقطارطلاییپوشخودموفقبهدبلدرهفته2۴نشــداما
توانستبابهثمررساندنگلدومتیمشدرنودوهفتمیندقیقهبازیبا
ایرالکو،همتیرخلاصرابهتیممهمانبزندوهمخودشرا7گلهکردهو
درکنار3بازیکندیگرلیگ23رویسکویچهارمبرترینگلزناناین

رقابتهابایستد.
ازاینهاگذشتهنکتهمشترکدیگرایندوتیماصفهانیدرطلسمشکنی
درهفته2۴آنبودکههردوتیمدرنیمهدومونیمهمربیانموفقبهغلبهبر
حریفانشانشدند.سپاهانکهتادقیقه۵3یکبرصفرازملوانعقببود
باکامبکیتماشایی2بریکپیروزمیدانشدوذوبآهنهمکهچیزی
نماندهبودهمچونگذشتهبهتقســیمامتیازاتبامهمانخودقناعت
کنددرنهایتبازدن2گلدردقایقتلفشــده2برصفرازسدشاگردان

حسینیگذشت.
پربیراهنیستاگرمدعیشــویممحمدربیعیهمبرایبرتریدرهفته
بیستوچهارممانندهمتایپرتغالیخوددرسپاهاناز»بطریجادویی«
اســتفادهکرد؛بطریایکهمورایسدرنشستخبریپسازپیروزی
تیمشدرمصافباملوانباپردهبرداریازبهرهبرداریازآندرنیمهدوم
آنراعاملموفقیتتیمشمعرفیکرد.بااینتفاوتکهشهریارمغانلو
وکاوهرضاییبرایطلاییپوشانوبرایسبزوسفیدهایاصفهانیهم
محمدجوادمحمدیوفردینیوســفیجادوگرانکلیدیاین

»بطریجادویی«بودند.



اعطای ۴۷ گواهی مدیریت سبز  به ادارات اصفهان در  زمینه 
مدیریت پسماند

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: از ابتدای اعطای گواهینامه مدیریت 
سبز، یعنی از ۱۴۰۱ تاکنون درخواســت حدود ۱۴۰ گواهی مدیریت سبز در زمینه مدیریت پسماند 
اعلام و گواهی ۴۷ اداره تأیید و صادر شده است، همچنین حدود ۱۴۰۰ نفر تحت آموزش های لازم 

برای فرایند مدیریت سبز قرار گرفته اند.
غلامرضا ســاکتی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: مدیریت ســبز گواهینامه ای است که در چند 
شاخص به ادارات و نهادهای مختلف ارائه می شود. وی با اشاره به شاخص پسماند به عنوان یکی از 
شاخص های دریافت گواهینامه مدیریت سبز افزود: سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان، 

متولی این موضوع است.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان تأکید کرد: نهاد یا سازمانی که خواستار 
گواهی نامه مدیریت سبز اســت، باید درخواســت اولیه خود را صادر کند و پس از آن کارشناسان 
مدیریت سبز به آن سازمان مراجعه کرده و وضعیت پســماند آن نهاد یا سازمان درخواست کننده 
را بررسی می کنند، همچنین مخازن پسماند مجموعه و ســطح آگاهی کارکنان در زمینه مدیریت 
پسماند نیز توسط کارشناسان ملاحظه می شود.ســاکتی گفت: پس از بررسی کارشناسان، نکاتی 
که نیازمند اصلاح است به مدیریت مجموعه اعلام می شود و آن مجموعه نیز پس از رفع نواقص و 

دریافت امتیاز لازم، گواهینامه ای با اعتبار یک سال دریافت می کند.
وی با بیان اینکه گواهینامه مدیریت ســبز به این معنا است که آن نهاد اقدامات اصولی در راستای 
مدیریت پسماند انجام می دهد، ادامه داد: فعالیت و نحوه رفتار آن مجموعه در طول یک سال اعتبار 
گواهینامه نیز بررسی می شود.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: از ابتدای اعطای گواهینامه مدیریت ســبز یعنی از ۱۴۰۱ تاکنون درخواست حدود ۱۴۰ گواهی 
مدیریت سبز در زمینه مدیریت پسماند اعلام و گواهی ۴۷ اداره تأیید و صادر شده است، همچنین 

حدود ۱۴۰۰ نفر نیز تحت آموزش های لازم برای فرایند مدیریت سبز قرار گرفته اند.

امکان مسیریابی حمل ونقل همگانی در »اصفهان من« 
فراهم شد

دستیار ویژه شــهردار در امور هوشمندســازی و مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شــهرداری اصفهان گفت: در اپلیکیشــن اصفهان من، امکان بهره مندی شــهروندان از سرویس 

مسیریابی خطوط حمل ونقل همگانی به صورت مکان مند فراهم شده است.
سعید فردانی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به مسیریابی به صورت حمل ونقل همگانی در اپلیکیشن 
اصفهان من اظهار کرد: شهروندان می توانند با انتخاب موقعیت فعلی خود یا تعیین مبدأ و مقصد 
مورد نظر، مسیر سفر خود روی نقشــه را مشــخص کنند و با بهره وری از این امکان از مسیرهای 
مختلف حمل ونقل همگانی شامل خطوط و ایستگاه های اتوبوس آگاه شوند، همچنین با مشاهده 

گام های مسیر، از آن ها استفاده کنند.
وی افزود: با اســتفاده از این سرویس، امکان جابه جایی شــهروندان بر اساس آخرین تغییرات 

خطوط و ایستگاه های اتوبوس در مناطق پانزده گانه شهر اصفهان فراهم شده است.
دستیار ویژه شــهردار در امور هوشمندســازی و مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: مسیرهای مختلف حمل ونقل همگانی بین مبدأ و مقصد موردنظر 
با قید جزئیات و شــرح گام های مسیر، همچنین فاصله بین ایســتگاه ها و تغییرات خطوط طی 
ســفر به صورت داده های مکان مند روی نقشه های اپلیکیشــن »اصفهان من« قابل مشاهده و 

بهره برداری است.
 فردانی بیــان کرد: شــهروندان می توانند اپلیکیشــن اصفهــان مــن را از کافه بازار یا از نشــانی

 app.isfahan.ir/dn بارگیری یا نسخه تحت وب آن را استفاده کنند.

رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر اصفهان:

شهروندان هنگام ساخت وساز مراقب درختان باشند

رئیس کمیســیون سلامت، محیط زیســت و خدمات شهری شورای 
اسلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه گاهی با شرایطی مواجه می شویم 
که درخت امکان حیات ندارد و شهرداری مجبور به حذف آن می شود، 
اظهار کرد: کمیته رفع خطر درختان خطرآفرین سازمان پارک ها و فضای 
سبز شهرداری که متشکل از کارشناسان باغبانی و گیاه پزشکی باتجربه 
و خبره است، با همراهی کارشناسان مناطق مختلف شهرداری، به طور 
مستمر از درختان عرصه های فضای سبز بازدید می شود و موارد دارای 
علائم خطر با احتمال بالای سقوط را شناسایی و مجوز قطع آنها را صادر 
می کنند، در بسیاری از موارد نیز تنها دستک های پوسیده و خطرآفرین 

حذف و حتی الامکان از قطع درختان جلوگیری می شود.
سیدامیر سامع در گفت وگو با »ایمنا« افزود: از شهروندان تقاضا می شود 
هنگام ساخت وســازها دقت کافی را داشته باشــند، زیرا در صورتی که 
مصالحی پای درخت ریخته شود، ممکن است در ابتدا اثر خود را نشان 
ندهد، اما به مرور زمان ریشه را ناقص و حیات آن را دچار مشکل می کند.

وی با اشــاره به اینکه همواره اقدامات باغبانی و زراعی برای جلوگیری 
از وارد شدن آســیب به درختان در این کلان شهر انجام می شود، تأکید 
کرد: به رغم انجام اقدامات پیشگیرانه همچون شست وشوی درختان 
و هرس که سالانه در راستای باغبانی و زیبایی انجام می شود، به دلایل 

مختلف تنه این درختان دچار پوکی و ریشه ها تخریب می شود در نتیجه 
مقاومت درخت به حداقل می رسد، همچنین هنگام وزش باد شکستن 
شاخه درختان ایجاد خطر می کند که باید تمهیداتی در این راستا در نظر 
گرفته شود. سامع با بیان اینکه وجود درخت در شهر جنبه های مختلفی 
دارد، گفت: زندگی مردم در مجاورت فضای سبز برکات فراوانی از جمله 
نشاط روحی و روانی، مباحث محیط زیستی و زیبایی شهر را به همراه 
دارد، به ویژه در شهر اصفهان که باغچه های طولی وجود دارد و از سال های 
گذشته کنار مادی ها، انهار و خیابان های آن فضای سبز وجود داشته که 
یکی از مزیت های کیفیت زندگی در نصف جهان است، زیرا کمتر شهری 

وجود دارد که تمام معابر آن دارای درخت و سایه باشد.
وی با بیان اینکه شــهروندان باید نســبت به درختان حساس باشند، 
همان طور که در بسیاری موارد شاهد هستیم در کوچه و خیابان اقدام 
به آبیاری درختان می کنند، ادامه داد: سفارش به انجام چنین اقداماتی 
در سابقه فرهنگی ما وجود دارد و کاشــت و نگهداری درخت بالاترین 
ثواب را دارد؛ در مواردی نیز شهروندان از آب خاکستری که در خانه تولید 
می شود بدون اینکه مواد زائد و شیمیایی درون آن وجود داشته باشد، 
برای آبیاری درخت استفاده می کنند.رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه 

تمام درختان در اثر گذر زمان به کهن سالی می رسند، خاطرنشان کرد: 
گونه درختان، شرایط اقلیمی موجود، نبود فضای مناسب برای رشد و 
نمو ریشه، ساخت وساز کنار باغچه ها، زیرزمین خانه ها و تخریب ریشه 
درختان، ارتفاع ســاختمان ها و تأمین نشــدن نور درختان، همچنین 
کم آبی که از حدود ۲۰ سال گذشته با آن درگیر هستیم، موجب می شود 
آب مناسب و کافی برای رشد درختان تأمین نشــود و دچار بیماری و 
آفت زدگی شوند و این مســائل از جمله مواردی است که سرمایه های 

سبز شهر را با چالش روبه رو می کند.
ســامع با بیان اینکه در صورتی کــه مجبور به قطع درخت باشــیم، در 
کمیسیون ماده ۷ که متشــکل از پنج نفر شــامل نمایندگان خدمات 
شهری، ســازمان پارک ها، شورای اسلامی شــهر و قاضی دادگستری 
اســت، مســائل بررســی و رأی به حذف درخت داده می شود، گفت: 
بسیاری از شهروندان نســبت به این موضوع حســاس شده اند و در 
بسیاری از موارد به رغم صدور مجوزها، به ســازمان پارک ها و خدمات 
شهری مراجعه می کنند یا از طریق سامانه ۱۳۷ و حتی به صورت حضور 
در محل نسبت به این اقدام معترض هستند و تأکید دارند که در ظاهر 
درخت مشکلی ندارد، اما با ارائه مستندات، حذف درخت انجام می شود، 

البته دقت نظر شهروندان در این باره ارزشمند است.

از شهروندان تقاضا می شود هنگام ساخت وسازها دقت 
کافی را داشته باشند، زیرا در صورتی که مصالحی پای 
درخت ریخته شود، ممکن است در ابتدا اثر خود را نشان 
ندهد، اما به مرور زمان ریشه را ناقص و حیات آن را دچار 

مشکل می کند

با مسئولان
سه شنبه  ۴  اردیبهشت  1۴03 /  1۴  شوال  1۴۴5  /  23  آوریل  202۴ / شماره  ۴06۷ 

مفاد آراء
2/66 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40260۳020۳40200۱7 و ۱40260۳020۳40200۳2 مورخ ۱402/۱2/۳ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر فرخیان فرزند حسن بشماره شناسنامه 658 صادره از کاشان و آقای محمدحسین شکرریز 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 47652 صادره از کاشان هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از 
قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۱965.8۳ متر مربع مفروزی از پلاک ۳8 اصلی 

واقع در مزرعه مهر علی بخش دو کاشان محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/04

م الف:  1691933 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/67 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  4943 مورخ 1402/12/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت آقای شمسعلی جهانگيری چم پيری 
به شناسنامه شماره 3 کدملی 6209900828  صادره باغبادران  فرزند  عوضعلی  در ششدانگ 
يکباب ساختمان نيمه ساز به مساحت 125/31 متر مربع پلاک شماره 4417  اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکيت رسمی مشاعی اوليه مفروز 

ثبتی گرديده است.
لذا به منظور اطــلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱9

م الف: 1702719  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/68 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره  5  مورخ 1403/1/7 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت آقای علی صالح افخمی خيرآبادی  به شناسنامه 
شماره 655 کدملی 6339491596  صادره شهرکرد بخش کيار  فرزند  مرادعلی  در ششدانگ 
يکباب خانه  به مســاحت 130/63 متر مربع مفروزی از پلاک شــماره 131 فرعی از 4483  
 اصلی واقع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواســطه و به موجب 
بيع نامه عادی از طرف رجبعلی علی اشرف دســتجردی ) مالک رسمی( به متقاضی واگذار 
گرديده اســت و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشــهاديه محلی )و نيز مشروحه مورخ 
1402/6/26( که به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشته به ورثه مالک رسمی )مرحوم 

رجبعلی علی اشرف دستجردی( دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطــلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱9

م الف: 1702969  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/69 آگهي ابــلاغ مفاد آراء صادره از هيــات قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات 
ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صــورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شــد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027018917 مورخ 1402/11/30 علی حاجيان  به شناسنامه 
شماره 57 و شماره ملی 1291400982 صادره اصفهان فرزند حسن در يک دانگ و يک سوم 
دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمنيه اعيانی يکباب باغ با کاربری گذر ) طبق نامه اداره راه(  به 
مساحت 410/20 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 10220 اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اسناد 

و املاک شرق اصفهان  خريداری طی سند رسمی 
2- راي شماره 140260302027018918 مورخ 1402/11/30 رضا حاجيان سواردزی  به 
شناسنامه شماره 1 و شماره ملی 1291305823 صادره اصفهان فرزند حسن در يک دانگ و 
يک سوم دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمنيه اعيانی يکباب باغ با کاربری گذر  به مساحت 
410/20 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 10220 اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک 

شرق اصفهان  خريداری طی سند رسمی 
3- راي شماره 140260302027018920 مورخ 1402/11/30 رمضان حاجيان سواردزی  
به شناسنامه شماره 37 و شماره ملی 1291238980 صادره اصفهان فرزند حسن در يک دانگ 
و يک سوم دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمنيه اعيانی يکباب باغ با کاربری گذر  به مساحت 
410/20 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 10220 اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک 

شرق اصفهان  خريداری طی سند رسمی 
4- راي شــماره 140260302027018921 مورخ 1402/11/30 خانــم فاطمه حاجيان 
سواردزی  به شناسنامه شماره 32 و شماره ملی 129127600 صادره اصفهان فرزند حسن در 
دو سوم  دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمنيه اعيانی يکباب باغ با کاربری گذر  به مساحت 
410/20 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 10220 اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک 

شرق اصفهان  خريداری طی سند رسمی 
5- راي شــماره 140260302027018923 مــورخ 1402/11/30 خانم عصمت حاجيان 
سواردزی  به شناسنامه شماره 37 و شماره ملی 1291249389 صادره اصفهان فرزند حسن در 
دو سوم  دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمنيه اعيانی يکباب باغ با کاربری گذر )طبقه نامه 
اداره راه(  به مساحت 410/20 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 10220 اصلی  واقع در بخش 

5 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان  خريداری طی سند رسمی 
6- راي شماره 140260302027018925 مورخ 1402/11/30 خانم مريم حاجيان سواردزی  
به شناسنامه شماره 10 و شماره ملی 1291357051 صادره اصفهان فرزند حسن در دو سوم 
دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمنيه اعيانی يکباب باغ با کاربری گذر  به مساحت 410/20 
متر مربع قسمتی از پلاک شــماره 10220 اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق 

اصفهان  خريداری طی سند رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/19

م الف: 1702678  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

2/70 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابــر آراء صــادره هیئــت موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
۱- راي شماره ۱40260۳020۱500۱۱20 مورخ ۱402/۱۱/۱2 خانم مهر انگیز مرادیان ریزی 
فرزند محمد علی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از  شش دانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
۱۱7/50 متر مربع مفروز از پلاک ۱07-  اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداري شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان  
 2- راي شماره ۱40260۳020۱500۱۱2۱ مورخ ۱402/۱۱/۱2 خانم مریم مرادیان فرزند 
محمد علی نســبت به یک و نیم دانگ مشاع از  شــش دانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
 ۱۱7/50 متر مربع مفروز از پلاک ۱07-  اصلي واقع در زرین شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان  
۳- راي شماره ۱40260۳020۱500۱۱22 مورخ ۱402/۱۱/۱2  آقای محمودرضا مرادیان 
ریزی فرزند محمد علی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از  شش دانگ یکباب ساختمان  به 
مســاحت ۱۱7/50 متر مربع مفروز از پلاک ۱07-  اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت 

اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان  
4- راي شماره ۱40260۳020۱500۱۱2۳ مورخ ۱402/۱۱/۱2 آقای احمدرضا مرادیان فرزند 
محمد علی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از  شش دانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱۱7/50 

متر مربع مفروز از پلاک ۱07-  اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱9

م الف: 1701182 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/7۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳020۳400072۳ مورخ ۱40۳/0۱/25 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نقوی راوندی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 4۳ صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 202/42 مترمربع مفروز از 
پلاک ۱489 مکرر فرعی از ۱ اصلی واقع در راوند بخش 4 ثبت کاشان که متقاضی خود مالک 

مشاعی است محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱9

م الف: 1702191 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/72 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳020۳402۱7۱9 مورخ ۱402/۱2/2۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه جعفری قه فرزند علی 
محمد بشماره شناسنامه ۱250299۳06 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 99/08 
مترمربع مفروز از پلاک 5 فرعی از ۳۳۱0 اصلی واقع در بخش یک ثبت کاشان که متقاضی 

خود مالک مشاعی است محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱9

م الف: 1702194 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت

2/73 شماره نامه: 140385602210000381- 1403/01/25 سند مالکيت سه دانگ  مشاع 
از  ششدانگ  پلاک ثبتی شماره 31457  فرعی از 2187  اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان 
بنام  کفايت برا مالکی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 631418   94/ ج  بشماره دفتر 
الکترونيک 139520302034010705 به مالکيت نامبرده در آمده و سند صادر و تسليم شده 
است سپس  نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت 9709976944200972 مورخ 1397/9/7 
دادگاه عمومی اهواز فوت کرده است سپس  آقای عبدالرضا بليتی ظهراب به موجب وکالتنامه 
51483 مورخ 1401/5/24 دفتر 147 اهواز و وکالتنامه 51543 مورخ 1401/5/31 دفتر 147 
اصفهان و آقای مصطفی بليتی ظهراب به موجب تفويض وکالت 12721 مورخ 1402/8/9 
دفتر 181 ابادان از طرف کليه وراث درخواست سند المثنی نموده است  با ارائه درخواست کتبی 
به انضمام دو برگ استشهاديه که امضاء شهود آن ذيل شماره يکتا  140202155843001087 
و رمز تصديق 292702  مورخ 1402/11/29  که به گواهی دفترخانه 140 بهارستان رسيده  
مدعی است که  ســند مالکيت آن بعلت جابجايی مفقود گرديده و وی درخواست صدور سند 
مالکيت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ 
نمائيد تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1702898 

حميدرضا  خسروي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

2/74 شــماره نامه: 140385602025000057- 1403/01/07 نظر به اينکه خانم فرانک 
منصوری فرزند مجيد طبق وکالت نامه شماره 21212 مورخ 1400/12/14 دفترخانه اسناد 
رســمی 434 اصفهان به وکالت از خانم مهين نصيری مقدم فرزند نصراله  با تسليم دو برگ 
استشهاد شهود شماره 17266 مورخ 1402/12/13 دفترخانه 434 اصفهان مدعی  مفقود شدن 
سند مالکيت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره  1213 فرعی از 11 اصلی واقع 
در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی 029376 سری  ب  سال 94 صادر و تسليم 
گرديده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای 
صدور سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ 
نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1702547 

ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

2/75 چون تحديد حدود ششدانگ يک قطعه باغ مغنب و مشجر  پلاک ثبتی 2573  اصلی 
واقع در  بخش 1 حوزه  ثبتی خوانســار که طبق ســوابق و پرونده ثبتی  بــه نام احمد حاجی 
صادقی فرزند محمدرضا و ساير شرکا  در جريان ثبت اســت و عمليات تحديد حدود قانونی 
آن به عمل نيامده است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز دو شنبه مورخ 1403/03/07 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق 
 ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد.  
تاريخ انتشار: 1403/02/04 م الف: 1701539 حبيب اکبري رئيس ثبت اسناد و املاک 

خوانسار
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به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بر اســاس قانون حمایت از جوانی جمعیت 
خانوار هایی که دارای 3 فرزند و بیشتر هســتند و تاریخ تولد فرزند سوم آنها 
آبان ماه 1400 به بعد اســت، می توانند 200 متر زمین رایگان دریافت کنند، اما 

در اصفهان پیامک های مردمی داشتیم که این موضوع محقق نشده است.
مدیرعامل شــرکت عمران شهر جدید بهارســتان در گفتگوی تلفنی با صفحه 
شــمای خبر 20 گفت: کل ثبت نام متقاضیان چهار فرزندی این طرح در شهر 
جدید بهارستان 1017 نفر است که 464 نفر پالایش شدند و به هر دونفر 232 

پلاک 200 متری تخصیص داده شد.

حمید رضا رحیمی افزود: متقاضیان سه فرزندو بیشتر در شهر جدید بهارستان 
هم 4270 نفرند که ۹8۹ نفر برای دریافت زمین پالایش شدند.

وی تأکید کرد: سال گذشته اولویت واگذاری زمین به خانوار های دارای چهار 
فرزند بود و امســال در صورت تأمین زمین برای باقیمانده چهار فرزندی ها و 

سپس سه فرزندی ها اقدام می شود.
مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان ادامه داد: به شورای مسکن برای 
تأمین زمین پیشنهاد دادیم تا نزدیک به هزار خانوارِ مشمول این طرح را پوشش 

دهیم و قرار است اولین واگذاری هم در شش ماهه اول سال محقق شود.

در آیین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان که با حضور 
رئیس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه شاهین شهر و جمعی از مدیران 

و کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان برگزار شد،
مدیرعامل شــرکت راتا ضمن قدردانــی از رویکرد حرفه ای کارشناســان این 
شرکت، به مزایای برندینگ اشــاره و اظهار کرد: اجرای این طرح در کشور می 
تواند ضمن کاهش تصدی گری دولت، ارتقای بهره وری عملکرد را در این حوزه 

به دنبال داشته، رضایتمندی تمامی ذینفعان آن را افزایش دهد.
ابراهیم کاویانی پور افزود: هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از بزرگ 
ترین تولیدکنندگان بنزین در کشور که قادر به تولید سوخت با بهترین کیفیت 
و منطبق با استانداردهای روز دنیا می باشد؛ از تمامی ظرفیت های خود برای 

تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ استفاده خواهد کرد.
غلامرضا بهرامی، رئیس شــرکت پخش فراورده های نفتی ناحیه شــاهین 
شــهر نیز با حضور در این افتتاحیه، ضمن قدردانی از برگزاری مراسم و اعلام 
آمادگی بــرای همکاری در اجــرای بهینه طرح برندینگ، عنوان کرد: حســن 
ســابقه پالایشــگاه اصفهان، رغبت کافی را برای الحاق جایگاه ها به این برند 

ایجاد می کند.
جایگاه مهســتان، پانزدهمیــن جایگاه ملحق شــده ذیل برند پالایشــگاه 
اصفهان بوده و هدف گذاری شــرکت راتا برای اجرای طرح برندینگ، الحاق 
 200 جایگاه ســوخت مایع به برند پالایشــگاه اصفهان تا پایان ســال 1403 

می باشد.

»ذوب آهن اصفهان موفق شــد در ایام تعطیلات نــوروز در زمینه تأمین مواد 
 اولیه و حمل این مواد با وجود محدودیت هــای ترافیکی این ایام موفق عمل 

کند.«
به گزارش »بازار«، علی نصیری، معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان با بیان این 
خبر اظهار کرد: در راستای تحقق شعار ســال مبنی بر جهش تولید با مشارکت 
مردم، در ایام تعطیلات نوروز )15 روز اول سال( مواد اولیه مورد نیاز این مجتمع 
صنعتی، از جمله سنگ آهن به میزان 56 هزار و 411 تن و زغال سنگ به میزان 
47 هزار و66۹ تن و کک وارداتی به میــزان 20 هزار و 756 تن تأمین و تحویل 

شد که نسبت سال های گذشته در این ایام بی سابقه است.

وی همچنین از موفقیت این مجتمع عظیم صنعتــی در بارگیری 111 هزار تن 
سنگ آهن از مبدأ سنگان به این شرکت طی سه ماهه پایانی سال 1402 توسط 

بخش حمل و نقل ریلی با 1672 واگن خبر داد.
وی این دســتاورد را نتیجه اســتقرار نماینده ویژه حمل در منطقه و زحمات و 
تلاش شــبانه روزی بخش حمل و نقل شــرکت و همکاران مستقر در منطقه 
برای حمل و نقل جاده ای و ریلی دانســت و بیان کرد: تحویل ســکو بارگیری 
سنگ آهن در تاریخ چهارم تیرماه سال گذشته انجام شد و شروع بارریزی در 
 سکو 28 تیرماه و بارگیری ریلی نیز در تاریخ ششم مهرماه سال قبل به انجام 

رسید.

در نخستین کمیسیون حقوقی ماده 42 اداره کل استاندارد اصفهان در سال 1403 
22 واحدهای متخلف بیش از شش میلیارد ریال جریمه شدند.سرپرست اداره کل 
استاندارد اصفهان ،24 پرونده واحدهای تولیدی دارای پروانه و تأییدیه استاندارد 
اما با کیفیت پایین تر از حد اســتاندارد و دارای مغایرت و بدون انطباق کاربردی و 
بحرانی را از پرونده های رسیدگی شــده در این کمیسیون برشمرد.مهدی هادی 
افزود: در این کمیســیون  به 4 پرونده صنایع غذایی، ۹پرونده مصنوعات طلا، 4 
پرونده مکانیک فلزشناسی، یک پرونده لوله و اتصالات، یک پرونده بسته بندی 
و سلولزی، 5 پرونده ســاختمانی  و متخلفان براســاس بند 10 شیوه نامه نحوه 

برگزاری جلسات کمیسیون و با لحاظ شرایط و امکانات خاطی و دفعات و سوابق 
تخلف، تذکر و اخذ تعهد کتبی، معدوم کردن محصولات معیوب با نظارت کارشناس 
اســتاندارد و ارجاع به مرجع قضایی و همچنین جزای نقــدی از 100میلیون ریال 
تا 500 میلیون ریال محکوم شدند.دبیر شــورای استاندارد استان،مجموع جزای 
نقدی واحدهای تولیدی را شــش میلیارد و پنجاه میلیون ریال بیان کردو گفت: 
از این میزان جریمه دو میلیارد و 300 میلیون ریال آن به مدت شــش ماه تعلیق 
شد.براساس قانون تقویت و توسعه نظام اســتاندارد کمیسیون ماده 42 حسب 

مورد تشکیل و به موارد تخطی مشخص شده در این قانون رسیدگی می کند.

واگذاری زمین به سه فرزندی ها در بهارستان به کجا رسید؟ پانزدهمین جایگاه سوخت تحت برند پالایشگاه اصفهان افتتاح شد

با وجود محدودیت های ترافیکی انجام شد؛

جریمه 6 میلیارد ریالی ۲۳واحد متخلف استان در سال ۱۴۰۳عملکرد موفق ذوب آهن در تأمین مواد اولیه در ایام نوروز
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در بحبوحه گسترش هوش مصنوعی شاید خوب باشد که بدانیم چه مشاغلی می توانند بیشترین تأثیر را از هوش مصنوعی بپذیرند،در این نمودار نتایج گزارش 
مجمع جهانی اقتصاد در نظر گرفته شده که تخمین می زند چگونه بخش های مختلف شغلی در معرض اختلال هوش مصنوعی قرار می گیرند.
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